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RESULTS
50CM - 50 m - AŠ C M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:05

Race 1 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 175 Ognjen Mitrović CZB 2018-06-23 1 5 9.53

2 139 Lazar Lakić CZB 2019-08-01 2 8 11.24

3 531 David Jašarević PBG 2021-01-01 3 4 15.01

718 Ilija Knežević ZAK 2020-01-01 2 DNS

162 Mihajlo Marković CZB 2020-11-07 3 DNS

202 Stefan Kovačević CZB 2019-02-17 6 DNS

381 Martin Sekulović MLZ 2019-02-27 7 DNS

Race 2 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 691 Luka Jovanović AK Voždovac, Beograd 2018-01-01 1 2 8.70

2 155 Marko Novokmet CZB 2018-08-12 2 6 9.23

3 68 Relja Hogl BAK 2018-01-01 3 4 9.31

4 244 Luka Despotović AOK Košutnjak, Beograd 2018-12-07 4 3 9.54

5 168 Milutin Jović CZB 2018-08-18 5 5 10.66

6 757 Milan Milošević ZAK 2018-01-01 6 7 10.72

760 Miloš Vukadinović ZAK 2018-01-01 8 DNS

Race 3 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 459 Luka Perunović NBG 2018-01-01 1 2 9.84

2 668 Miloš Đorđević TKB 2018-06-06 2 4 9.89

3 340 Danilo Perović MLD 2019-08-20 3 5 10.35

4 108 Dušan Jovanović CZB 2019-01-01 4 8 10.50

5 412 Bogdan Pucelj NBG 2019-01-01 5 6 11.27

6 148 Luka Radovanović CZB 2019-03-29 6 7 11.44

296 Mateo Končarević MBG 2020-01-01 3 DNS

Race 4 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 132 Kosta Gorišek CZB 2018-06-23 1 7 9.99

2 126 Jakov Jevtović CZB 2019-01-01 2 5 10.14

3 77 Veljko Živanović BAK 2018-01-01 3 4 10.37

4 367 Ilija Komazec MLZ 2018-10-19 4 8 11.01

5 424 Filip Rakić NBG 2019-01-01 5 6 11.88

6 215 Uroš Jovanović CZB 2020-03-14 6 3 12.09

7 206 Strahinka Vuković CZB 2020-07-06 7 2 13.88

502 Uroš Lalić NBG 2018-01-01 1 DNS
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Race 5 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 87 Andrej Bjelić CZB 2018-10-19 1 5 9.60

2 508 Vasilije Malešević NBG 2018-01-01 2 7 9.95

3 4 Aleksandar Pešić BAK 2018-01-01 3 1 10.04

4 83 Aleksandar Mitić CZB 2020-09-15 4 2 10.38

5 24 Jovan Kešelj BAK 2019-01-01 5 8 10.77

6 561 Mateja Jašarević PBG 2018-01-01 6 6 10.84

7 178 Pavle Grubić CZB 2018-05-29 7 3 11.67

754 Mijat Vukadinović ZAK 2020-01-01 4 DNS

Race 6 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 403 Vasilije Rakić MLZ 2019-01-15 1 3 9.66

2 589 Uroš Draganić PBG 2018-12-21 2 1 9.89

3 353 Vuk Eskić MLD 2018-04-28 3 5 10.01

4 485 Relja Marinković NBG 2018-01-01 4 4 10.50

5 471 Milo Mojić NBG 2018-01-01 5 2 10.92

6 517 Srđan Milenović AK Partizan 1945, Beograd 2020-01-26 6 7 11.53

7 509 Viktor Trifunović NBG 2018-01-01 7 8 11.56

181 Petar Mijailović CZB 2018-07-03 6 DNS

Race 7 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 203 Stefan Nikolić CZB 2018-01-01 1 4 9.04

2 299 Milan Lipinjski MBG 2018-06-11 2 3 9.06

3 404 Viktor Šarčević MLZ 2019-11-12 3 5 9.15

4 647 Aleksa Đukić TKB 2019-06-06 4 6 9.62

5 38 Luka Virijević BAK 2019-01-01 5 8 10.00

6 512 Voja Škundrić NBG 2019-01-01 6 1 12.06

731 Kosta Radojčić ZAK 2020-01-01 2 DNS

686 Filip Dročić AK Voždovac, Beograd 2018-01-01 7 DNS
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Race 8 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 596 Vukan Stevanović PBG 2018-01-01 1 6 9.75

2 611 Strahinja Denić AK Surčin, Beograd 2019-06-19 2 2 9.95

3 73 Stefan Stojiljković BAK 2019-01-01 3 5 10.49

4 140 Lazar Peković CZB 2019-01-01 4 1 10.98

5 186 Rastko Filipović CZB 2020-08-30 5 8 12.08

6 138 Lazar Andić CZB 2021-07-17 6 4 12.80

667 Milija Simić TKB 2019-09-02 3 DNS

361 Andrej Vučković MLZ 2018-10-29 7 DNS

Race 9 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 60 Nikola Gorunović BAK 2018-01-01 1 2 9.04

2 746 Mateja Ristović ZAK 2018-01-01 2 5 9.33

3 656 Filip Šarčev TKB 2019-02-15 3 3 10.42

4 554 Kolja Kepeski Kićović PBG 2018-01-01 4 6 10.47

5 109 Dušan Nastasić CZB 2020-03-11 5 7 11.79

787 Todor Sperlić ZAK 2019-01-01 1 DNS

380 Maksim Vučković MLZ 2020-04-06 4 DNS

759 Miloš Ruljić ZAK 2019-01-01 8 DNS
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Summary of Round 1
50CM - 50 m - AŠ C M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:29
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 691 Luka Jovanović 2018-01-01 1 AK Voždovac, Beograd 8.70 9:2

2 203 Stefan Nikolić 2018-01-01 2 CZB 9.04 9:4

2 60 Nikola Gorunović 2018-01-01 3 BAK 9.04 9:2

4 299 Milan Lipinjski 2018-06-11 4 MBG 9.06 9:3

5 404 Viktor Šarčević 2019-11-12 5 MLZ 9.15 9:5

6 155 Marko Novokmet 2018-08-12 6 CZB 9.23 9:6

7 68 Relja Hogl 2018-01-01 7 BAK 9.31 9:4

8 746 Mateja Ristović 2018-01-01 8 ZAK 9.33 9:5

9 175 Ognjen Mitrović 2018-06-23 9 CZB 9.53 9:5

10 244 Luka Despotović 2018-12-07 10 AOK Košutnjak, Beograd 9.54 9:3

11 87 Andrej Bjelić 2018-10-19 11 CZB 9.60 9:5

12 647 Aleksa Đukić 2019-06-06 12 TKB 9.62 9:6

13 403 Vasilije Rakić 2019-01-15 13 MLZ 9.66 9:3

14 596 Vukan Stevanović 2018-01-01 14 PBG 9.75 9:6

15 459 Luka Perunović 2018-01-01 15 NBG 9.84 9:2

16 668 Miloš Đorđević 2018-06-06 16 TKB 9.89 9:4

17 589 Uroš Draganić 2018-12-21 17 PBG 9.89 9:1

18 611 Strahinja Denić 2019-06-19 18 AK Surčin, Beograd 9.95 9:2

19 508 Vasilije Malešević 2018-01-01 19 NBG 9.95 9:7

20 132 Kosta Gorišek 2018-06-23 20 CZB 9.99 9:7

21 38 Luka Virijević 2019-01-01 21 BAK 10.00 9:8

22 353 Vuk Eskić 2018-04-28 22 MLD 10.01 9:5

23 4 Aleksandar Pešić 2018-01-01 23 BAK 10.04 9:1

24 126 Jakov Jevtović 2019-01-01 24 CZB 10.14 9:5

25 340 Danilo Perović 2019-08-20 25 MLD 10.35 9:5

26 77 Veljko Živanović 2018-01-01 26 BAK 10.37 9:4

27 83 Aleksandar Mitić 2020-09-15 27 CZB 10.38 9:2

28 656 Filip Šarčev 2019-02-15 28 TKB 10.42 9:3

29 554 Kolja Kepeski Kićović 2018-01-01 29 PBG 10.47 9:6

30 73 Stefan Stojiljković 2019-01-01 30 BAK 10.49 9:5

31 485 Relja Marinković 2018-01-01 31 NBG 10.50 9:4

32 108 Dušan Jovanović 2019-01-01 32 CZB 10.50 9:8

33 168 Milutin Jović 2018-08-18 33 CZB 10.66 9:5

34 757 Milan Milošević 2018-01-01 34 ZAK 10.72 9:7

35 24 Jovan Kešelj 2019-01-01 35 BAK 10.77 9:8

36 561 Mateja Jašarević 2018-01-01 36 PBG 10.84 9:6

37 471 Milo Mojić 2018-01-01 37 NBG 10.92 9:2

38 140 Lazar Peković 2019-01-01 38 CZB 10.98 9:1

39 367 Ilija Komazec 2018-10-19 39 MLZ 11.01 9:8

40 139 Lazar Lakić 2019-08-01 40 CZB 11.24 9:8
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

41 412 Bogdan Pucelj 2019-01-01 41 NBG 11.27 9:6

42 148 Luka Radovanović 2019-03-29 42 CZB 11.44 9:7

43 517 Srđan Milenović 2020-01-26 43 AK Partizan 1945, Beograd 11.53 9:7

44 509 Viktor Trifunović 2018-01-01 44 NBG 11.56 9:8

45 178 Pavle Grubić 2018-05-29 45 CZB 11.67 9:3

46 109 Dušan Nastasić 2020-03-11 46 CZB 11.79 9:7

47 424 Filip Rakić 2019-01-01 47 NBG 11.88 9:6

48 512 Voja Škundrić 2019-01-01 48 NBG 12.06 9:1

49 186 Rastko Filipović 2020-08-30 49 CZB 12.08 9:8

50 215 Uroš Jovanović 2020-03-14 50 CZB 12.09 9:3

51 138 Lazar Andić 2021-07-17 51 CZB 12.80 9:4

52 206 Strahinka Vuković 2020-07-06 52 CZB 13.88 9:2

53 531 David Jašarević 2021-01-01 53 PBG 15.01 9:4
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RESULTS
50BM - 50 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:20

Race 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 290 Lazar Jevremović MBG 2016-04-10 1 3 8.14

2 207 Tadej Dimitrijević CZB 2017-02-14 2 7 8.93

3 556 Lav Tuvić PBG 2017-01-01 3 5 8.97

4 80 Vuk Momčilović BAK 2017-01-01 4 2 9.44

5 368 Jakša Milenković MLZ 2017-08-18 5 4 9.54

6 425 Ignjat Uzelac NBG 2017-01-01 6 6 9.71

505 Uroš Popović NBG 2017-01-01 1 DNS

411 Arsenije Ilić NBG 2017-01-01 8 DNS

Race 2 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 796 Vuk Kaličanin ZAK 2016-01-01 1 5 8.43

2 513 Vuk Ajdačić NBG 2016-01-01 2 4 8.59

3 225 Vuk Mitrović CZB 2017-01-01 3 6 8.96

4 223 Vidak Pavlica CZB 2016-02-26 4 3 9.14

5 557 Lazar Aleksić PBG 2017-01-01 5 8 9.17

6 519 Aleksej Veljanoski PBG 2016-01-01 6 7 9.27

7 390 Ognjen Šarenac MLZ 2017-06-27 7 1 9.44

467 Mihajlo Gajić NBG 2016-01-01 2 DNS

Race 3 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 257 Bogdan Gajić AK Lazarevac, Beograd 2016-10-12 1 7 8.33

2 75 Uroš Majkić BAK 2017-01-01 2 5 8.75

3 245 Mihailo Milenković AOK Košutnjak, Beograd 2017-10-11 3 6 8.83

4 61 Nikola Marijanović BAK 2016-01-01 4 3 9.67

5 281 Jakov Klimović MBG 2017-02-06 5 1 10.08

6 581 Stefan Ćuk PBG 2016-07-20 6 2 10.14

7 250 Simeon Poznanović AOK Košutnjak, Beograd 2016-10-29 7 4 10.62

294 Maj Mrkalj MBG 2016-01-01 8 DNS



www.opentrack.run

Page 9 of 83Printed on Sat, 04-Oct-2025 06:10:06, Europe/Belgrade

Race 4 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 254 Todor Petrović AOK Košutnjak, Beograd 2016-03-31 1 4 8.58

2 530 David Avakumović PBG 2016-01-27 2 8 8.88

3 515 Vuk Nikolić NBG 2016-01-01 3 3 8.91

4 292 Luka Končarević MBG 2017-09-08 4 5 9.30

713 Filip Stajin ZAK 2017-01-01 1 DNS

510 Viktor Trifunović NBG 2016-01-01 2 DNS

537 Emilija Ljubić PBG 2017-01-01 6 DNS

413 Bogdan Ćećez NBG 2017-01-01 7 DNS



www.opentrack.run

Page 10 of 83Printed on Sat, 04-Oct-2025 06:10:06, Europe/Belgrade

Summary of Round 1
50BM - 50 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:29
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 290 Lazar Jevremović 2016-04-10 1 MBG 8.14 4:3

2 257 Bogdan Gajić 2016-10-12 2 AK Lazarevac, Beograd 8.33 4:7

3 796 Vuk Kaličanin 2016-01-01 3 ZAK 8.43 4:5

4 254 Todor Petrović 2016-03-31 4 AOK Košutnjak, Beograd 8.58 4:4

5 513 Vuk Ajdačić 2016-01-01 5 NBG 8.59 4:4

6 75 Uroš Majkić 2017-01-01 6 BAK 8.75 4:5

7 245 Mihailo Milenković 2017-10-11 7 AOK Košutnjak, Beograd 8.83 4:6

8 530 David Avakumović 2016-01-27 8 PBG 8.88 4:8

9 515 Vuk Nikolić 2016-01-01 9 NBG 8.91 4:3

10 207 Tadej Dimitrijević 2017-02-14 10 CZB 8.93 4:7

11 225 Vuk Mitrović 2017-01-01 11 CZB 8.96 4:6

12 556 Lav Tuvić 2017-01-01 12 PBG 8.97 4:5

13 223 Vidak Pavlica 2016-02-26 13 CZB 9.14 4:3

14 557 Lazar Aleksić 2017-01-01 14 PBG 9.17 4:8

15 519 Aleksej Veljanoski 2016-01-01 15 PBG 9.27 4:7

16 292 Luka Končarević 2017-09-08 16 MBG 9.30 4:5

17 390 Ognjen Šarenac 2017-06-27 17 MLZ 9.44 4:1

18 80 Vuk Momčilović 2017-01-01 18 BAK 9.44 4:2

19 368 Jakša Milenković 2017-08-18 19 MLZ 9.54 4:4

20 61 Nikola Marijanović 2016-01-01 20 BAK 9.67 4:3

21 425 Ignjat Uzelac 2017-01-01 21 NBG 9.71 4:6

22 281 Jakov Klimović 2017-02-06 22 MBG 10.08 4:1

23 581 Stefan Ćuk 2016-07-20 23 PBG 10.14 4:2

24 250 Simeon Poznanović 2016-10-29 24 AOK Košutnjak, Beograd 10.62 4:4
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RESULTS
50AM - 50 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:40

Race 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 694 Vuk Srdić AK Voždovac, Beograd 2014-01-22 1 2 7.65

2 642 Uroš Kočoski TJB 2015-11-09 2 6 8.39

3 156 Marko Ćosić CZB 2015-06-02 3 3 8.44

4 322 Stevan Despotović MBG 2015-01-01 4 8 8.84

5 125 Ivan Jovanović CZB 2015-07-07 5 7 8.88

6 227 Vukašin Zmejkoski CZB 2015-01-30 6 5 9.08

7 516 Đorđe Polić NBG 2015-01-01 7 4 10.36

Race 2 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 590 Uroš Šegan PBG 2014-01-01 1 3 7.74

2 644 Vukašin Joksimović TJB 2014-07-03 2 6 8.34

118 Filip Kukurić CZB 2015-12-02 4 DNS

466 Mihajlo Gajić NBG 2015-01-01 5 DNS

179 Pavle Vukašinović CZB 2015-03-20 7 DNS

505 Uroš Popović NBG 2017-01-01 2

853 Dušan Bragas MBG 2014-01-01 8

Race 3 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 159 Matija Gvozdić CZB 2015-01-01 1 3 7.99

2 298 Mihailo Mujčinović MBG 2014-01-01 2 2 8.13

3 10 David Milinković BAK 2015-01-01 3 5 8.40

102 David Mladenović CZB 2015-01-01 4 DNS

775 Relja Stepanov ZAK 2015-01-01 6 DNS

226 Vuk Perić CZB 2015-09-19 7 DNS

Race 4 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 850 Lazar Popović ZAK 2014-09-05 1 1 7.74

2 177 Ognjen Ristić CZB 2014-01-01 2 8 8.12

3 201 Stefan Dragašević CZB 2015-08-05 3 6 8.14

4 370 Jegor Kuznjecov MLZ 2014-12-13 4 3 8.23

5 98 Boško Jeremić CZB 2014-01-01 5 7 8.25

6 633 Petar Jović TJB 2015-11-17 6 4 8.39

7 256 Đorđe Negovanović AOK Košutnjak, Beograd 2015-07-12 7 5 8.43

8 675 Stefan Marinković TKB 2015-06-06 8 2 9.11
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Summary of Round 1
50AM - 50 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:49
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 694 Vuk Srdić 2014-01-22 1 AK Voždovac, Beograd 7.65 4:2

2 590 Uroš Šegan 2014-01-01 2 PBG 7.74 4:3

3 850 Lazar Popović 2014-09-05 3 ZAK 7.74 4:1

4 159 Matija Gvozdić 2015-01-01 4 CZB 7.99 4:3

5 177 Ognjen Ristić 2014-01-01 5 CZB 8.12 4:8

6 298 Mihailo Mujčinović 2014-01-01 6 MBG 8.13 4:2

7 201 Stefan Dragašević 2015-08-05 7 CZB 8.14 4:6

8 370 Jegor Kuznjecov 2014-12-13 8 MLZ 8.23 4:3

9 98 Boško Jeremić 2014-01-01 9 CZB 8.25 4:7

10 644 Vukašin Joksimović 2014-07-03 10 TJB 8.34 4:6

11 633 Petar Jović 2015-11-17 11 TJB 8.39 4:4

12 642 Uroš Kočoski 2015-11-09 12 TJB 8.39 4:6

13 10 David Milinković 2015-01-01 13 BAK 8.40 4:5

14 256 Đorđe Negovanović 2015-07-12 14 AOK Košutnjak, Beograd 8.43 4:5

15 156 Marko Ćosić 2015-06-02 15 CZB 8.44 4:3

16 322 Stevan Despotović 2015-01-01 16 MBG 8.84 4:8

17 125 Ivan Jovanović 2015-07-07 17 CZB 8.88 4:7

18 227 Vukašin Zmejkoski 2015-01-30 18 CZB 9.08 4:5

19 675 Stefan Marinković 2015-06-06 19 TKB 9.11 4:2

20 516 Đorđe Polić 2015-01-01 20 NBG 10.36 4:4

505 Uroš Popović 2017-01-01 NBG 4:2

853 Dušan Bragas 2014-01-01 MBG 4:8
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RESULTS
150BM - 150 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:15

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 261 Đorđe Klipa AK Lazarevac, Beograd 2017-11-02 1 4 24.71

2 14 Dušan Stojiljković BAK 2016-01-01 2 2 25.50

3 607 Ognjen Došen SU Preobraženje, Beograd 2017-04-06 3 3 26.37

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 337 Aleksa Spasojević MLD 2016-08-12 1 2 22.74

2 610 Nemanja Denić AK Surčin, Beograd 2016-08-26 2 3 25.00

3 703 Arsenije Kovačević ZAK 2016-01-01 3 4 27.95

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 350 Stefan Dejanović MLD 2016-08-14 1 3 23.89

2 771 Petar Simić ZAK 2016-01-01 2 4 24.86

3 423 Filip Jakovljević NBG 2016-01-01 3 1 27.53

789 Uroš Simić ZAK 2017-05-16 2 DNS
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Summary of Round 1
150BM - 150 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:21
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 337 Aleksa Spasojević 2016-08-12 1 MLD 22.74 3:2

2 350 Stefan Dejanović 2016-08-14 2 MLD 23.89 3:3

3 261 Đorđe Klipa 2017-11-02 3 AK Lazarevac, Beograd 24.71 3:4

4 771 Petar Simić 2016-01-01 4 ZAK 24.86 3:4

5 610 Nemanja Denić 2016-08-26 5 AK Surčin, Beograd 25.00 3:3

6 14 Dušan Stojiljković 2016-01-01 6 BAK 25.50 3:2

7 607 Ognjen Došen 2017-04-06 7 SU Preobraženje, Beograd 26.37 3:3

8 423 Filip Jakovljević 2016-01-01 8 NBG 27.53 3:1

9 703 Arsenije Kovačević 2016-01-01 9 ZAK 27.95 3:4
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RESULTS
200AM - 200 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:55

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 226 Vuk Perić CZB 2015-09-19 1 32.68

2 1 Konstantin Roša AK 21. maj, Beograd 2014-06-05 2 4 34.43

3 418 Dušan Uzelac NBG 2015-01-01 3 3 37.03

4 41 Maksim Drinčić BAK 2015-01-01 4 2 39.05

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 504 Uroš Opačić NBG 2014-01-01 1 1 30.03

2 344 Luka Jovanović MLD 2014-05-13 2 3 30.45

3 393 Relja Petrović MLZ 2014-09-19 3 2 30.72

4 3 Aleksa Momirović BAK 2014-01-01 4 4 36.23

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 520 Andrija Marković PBG 2015-01-01 1 3 31.06

2 182 Petar Ćirović CZB 2014-01-01 2 4 31.64

3 405 Aleksandar Đokić NBG 2014-01-01 3 1 37.19

4 496 Strahinja Zorić NBG 2015-01-01 4 2 38.63
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Summary of Round 1
200AM - 200 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:01
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 504 Uroš Opačić 2014-01-01 1 NBG 30.03 3:1

2 344 Luka Jovanović 2014-05-13 2 MLD 30.45 3:3

3 393 Relja Petrović 2014-09-19 3 MLZ 30.72 3:2

4 520 Andrija Marković 2015-01-01 4 PBG 31.06 3:3

5 182 Petar Ćirović 2014-01-01 5 CZB 31.64 3:4

6 226 Vuk Perić 2015-09-19 6 CZB 32.68 3:

7 1 Konstantin Roša 2014-06-05 7 AK 21. maj, Beograd 34.43 3:4

8 3 Aleksa Momirović 2014-01-01 8 BAK 36.23 3:4

9 418 Dušan Uzelac 2015-01-01 9 NBG 37.03 3:3

10 405 Aleksandar Đokić 2014-01-01 10 NBG 37.19 3:1

11 496 Strahinja Zorić 2015-01-01 11 NBG 38.63 3:2

12 41 Maksim Drinčić 2015-01-01 12 BAK 39.05 3:2



www.opentrack.run

Page 17 of 83Printed on Sat, 04-Oct-2025 06:10:06, Europe/Belgrade

RESULTS
400BM - 400 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 432 Ivan Miladinović NBG 2016-01-01 1 1 1:12.81

2 282 Jakov Radulović MBG 2016-11-28 2 2 1:15.85
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Summary of Round 1
400BM - 400 m - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 432 Ivan Miladinović 2016-01-01 1 NBG 1:12.81 1:1

2 282 Jakov Radulović 2016-11-28 2 MBG 1:15.85 1:2
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RESULTS
600AM - 600 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:10

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 655 Filip Tasić TKB 2014-06-06 1 4 1:58.78

2 569 Ognjen Ivanović PBG 2014-01-20 2 5 1:58.99

3 503 Uroš Medić NBG 2014-01-01 3 1 2:05.62

4 433 Ivan Perunović NBG 2014-11-22 4 2 2:11.05

5 78 Vidak Petošević BAK 2015-01-01 5 3 2:19.03

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 609 Lazar Barbić AK Surčin, Beograd 2014-10-21 1 3 1:52.30

2 305 Naum Cvetićanin MBG 2014-02-08 2 1:53.55

3 378 Luka Marić MLZ 2014-11-10 3 1 1:59.13

4 273 Dušan Stevanović MBG 2015-04-27 4 2 2:13.25

5 17 Gavrilo Obradović BAK 2014-01-01 5 5 2:17.07

6 748 Matija Vojinović ZAK 2015-01-01 6 4 2:35.75
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Summary of Round 1
600AM - 600 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:14
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 609 Lazar Barbić 2014-10-21 1 AK Surčin, Beograd 1:52.30 2:3

2 305 Naum Cvetićanin 2014-02-08 2 MBG 1:53.55 2:

3 655 Filip Tasić 2014-06-06 3 TKB 1:58.78 2:4

4 569 Ognjen Ivanović 2014-01-20 4 PBG 1:58.99 2:5

5 378 Luka Marić 2014-11-10 5 MLZ 1:59.13 2:1

6 503 Uroš Medić 2014-01-01 6 NBG 2:05.62 2:1

7 433 Ivan Perunović 2014-11-22 7 NBG 2:11.05 2:2

8 273 Dušan Stevanović 2015-04-27 8 MBG 2:13.25 2:2

9 17 Gavrilo Obradović 2014-01-01 9 BAK 2:17.07 2:5

10 78 Vidak Petošević 2015-01-01 10 BAK 2:19.03 2:3

11 748 Matija Vojinović 2015-01-01 11 ZAK 2:35.75 2:4
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RESULTS
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:15

Race 1 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 323 Strahinja Ristić MBG 2018-01-01 1 6 10.08

2 220 Vasilije Vulović CZB 2019-01-06 2 5 10.19

3 424 Filip Rakić NBG 2019-01-01 3 4 11.41

4 176 Ognjen Nedeljković CZB 2020-02-24 4 2 12.26

180 Petar Apostolov CZB 2019-09-05 3 DNS

Race 2 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 377 Luka Janković MLZ 2018-08-20 1 4 9.46

2 369 Jakša Zdravković MLZ 2019-01-10 2 3 10.10

3 797 Vukašin Šaranac ZAK 2019-01-01 3 2 10.16

4 37 Luka Tomašević BAK 2018-01-01 4 7 10.84

5 542 Filip Kolonjić PBG 2019-01-01 5 6 11.20

6 564 Mihailo Stupar PBG 2018-01-01 6 5 12.64

Race 3 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 293 Luka Nikolić MBG 2019-02-13 1 5 10.20

2 583 Tadija Šegan PBG 2018-01-01 2 4 10.34

3 696 Aleksandar Trajković ZAK 2018-01-01 3 2 10.79

4 482 Pavle Zarić NBG 2018-01-01 4 7 11.93

5 324 Tadija Trajić MBG 2021-03-24 5 6 13.26

6 309 Nikola Marković MBG 2020-01-01 6 3 13.85

Race 4 of 4

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 392 Pavle Simeunović MLZ 2018-04-02 1 3 9.83

2 597 Vukašin Cvetković PBG 2018-01-01 2 6 10.56

3 66 Petar Radošević BAK 2018-01-01 3 2 11.16

4 793 Viktor Vasić ZAK 2019-09-09 4 7 11.20

5 48 Mihailo Drinčić BAK 2018-01-01 5 5 11.45

509 Viktor Trifunović NBG 2018-01-01 4 DNS
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Summary of Round 1
50HCM - 50 m pr. - AŠ C M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:24
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 377 Luka Janković 2018-08-20 1 MLZ 9.46 4:4

2 392 Pavle Simeunović 2018-04-02 2 MLZ 9.83 4:3

3 323 Strahinja Ristić 2018-01-01 3 MBG 10.08 4:6

4 369 Jakša Zdravković 2019-01-10 4 MLZ 10.10 4:3

5 797 Vukašin Šaranac 2019-01-01 5 ZAK 10.16 4:2

6 220 Vasilije Vulović 2019-01-06 6 CZB 10.19 4:5

7 293 Luka Nikolić 2019-02-13 7 MBG 10.20 4:5

8 583 Tadija Šegan 2018-01-01 8 PBG 10.34 4:4

9 597 Vukašin Cvetković 2018-01-01 9 PBG 10.56 4:6

10 696 Aleksandar Trajković 2018-01-01 10 ZAK 10.79 4:2

11 37 Luka Tomašević 2018-01-01 11 BAK 10.84 4:7

12 66 Petar Radošević 2018-01-01 12 BAK 11.16 4:2

13 793 Viktor Vasić 2019-09-09 13 ZAK 11.20 4:7

14 542 Filip Kolonjić 2019-01-01 14 PBG 11.20 4:6

15 424 Filip Rakić 2019-01-01 15 NBG 11.41 4:4

16 48 Mihailo Drinčić 2018-01-01 16 BAK 11.45 4:5

17 482 Pavle Zarić 2018-01-01 17 NBG 11.93 4:7

18 176 Ognjen Nedeljković 2020-02-24 18 CZB 12.26 4:2

19 564 Mihailo Stupar 2018-01-01 19 PBG 12.64 4:5

20 324 Tadija Trajić 2021-03-24 20 MBG 13.26 4:6

21 309 Nikola Marković 2020-01-01 21 MBG 13.85 4:3
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RESULTS
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:50

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 560 Marko Trnjinić PBG 2016-01-01 1 2 9.01

2 654 Filip Petrović TKB 2016-06-06 2 7 9.19

3 735 Lazar Trajković ZAK 2016-01-01 3 6 10.50

4 272 David Aleksić MBG 2017-10-20 4 3 10.58

5 687 Ivo Glušica AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 5 5 10.85

705 Boris Joksimović ZAK 2017-01-01 4 DNS
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Summary of Round 1
50HBM - 50 m pr. - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:50
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 560 Marko Trnjinić 2016-01-01 1 PBG 9.01 1:2

2 654 Filip Petrović 2016-06-06 2 TKB 9.19 1:7

3 735 Lazar Trajković 2016-01-01 3 ZAK 10.50 1:6

4 272 David Aleksić 2017-10-20 4 MBG 10.58 1:3

5 687 Ivo Glušica 2017-01-01 5 AK Voždovac, Beograd 10.85 1:5
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RESULTS
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:15

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 595 Vuk Vukićević PBG 2015-10-11 1 6 8.62

2 35 Luka Menković BAK 2015-01-01 2 5 8.65

3 398 Stefan Tuševljak MLZ 2014-10-08 3 2 8.84

4 495 Strahinja Kostić NBG 2015-01-01 4 4 9.19

5 216 Uroš Životić CZB 2015-11-01 5 7 9.23

322 Stevan Despotović MBG 2015-01-01 3 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 712 Filip Jerković ZAK 2014-01-01 1 3 8.67

2 319 Sergej Aleksić MBG 2014-11-19 2 4 8.80

3 593 Viktor Čoković PBG 2015-10-26 3 7 8.87

4 169 Milutin Stanojević CZB 2014-01-01 4 6 9.50

5 62 Nikola Markov BAK 2015-01-01 5 2 9.78

305 Naum Cvetićanin MBG 2014-02-08 5 DNS



www.opentrack.run

Page 26 of 83Printed on Sat, 04-Oct-2025 06:10:06, Europe/Belgrade

Summary of Round 1
50HAM - 50 m pr. - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:18
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 595 Vuk Vukićević 2015-10-11 1 PBG 8.62 2:6

2 35 Luka Menković 2015-01-01 2 BAK 8.65 2:5

3 712 Filip Jerković 2014-01-01 3 ZAK 8.67 2:3

4 319 Sergej Aleksić 2014-11-19 4 MBG 8.80 2:4

5 398 Stefan Tuševljak 2014-10-08 5 MLZ 8.84 2:2

6 593 Viktor Čoković 2015-10-26 6 PBG 8.87 2:7

7 495 Strahinja Kostić 2015-01-01 7 NBG 9.19 2:4

8 216 Uroš Životić 2015-11-01 8 CZB 9.23 2:7

9 169 Milutin Stanojević 2014-01-01 9 CZB 9.50 2:6

10 62 Nikola Markov 2015-01-01 10 BAK 9.78 2:2
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RESULTS
HJBM - skok uvis - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:55

Place Bib Pos Name Club DOB 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.21 Best Note

1 704 4 Boris Baroj ZAK 2016-03-03 o o - o o o o o o xxx 1.17

2 402 2 Vasilije Klar MLZ 2016-03-29 o o o o o o o xxx 1.11

3 137 1 Lav Ranković CZB 2016-01-01 o o xo o xxx 1.02

622 3 Lazar Drašković TJB 2016-11-04 DNS
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RESULTS
HJAM - skok uvis - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:55

Place Bib Pos Name Club DOB 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 Best Note

1 205 1 Stefan Životić CZB 2014-01-01 - - - - - o o o o o o xxo o xo xxx 1.38

2 192 7 Sergej Sofijanić CZB 2014-01-01 - - - - - o o o o o o o xo xxx 1.35

3 720 6 Ilija Štrk ZAK 2014-04-27 - - - o o o o o o o xxx 1.26

4 389 3 Nikola Jovanović MLZ 2015-03-26 o o o o o o o o xxo xo xxx 1.26

5 625 2 Miloš Žižović TJB 2015-10-15 - - - o o o o o xxx 1.20

6 651 5 Andrej Đuričić TKB 2015-06-06 o o o xo xo xxx 1.11

7 233 4 Andrej Jovanović KOS 2015-07-20 o o o xo xxx 1.08
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RESULTS
LJCM - dalj iz zone - AŠ C M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 680 Viktor Nestorović TKB 2018-06
-06

3.08
()

2.88
()

3.11
()

3.11
()

2 391 Oliver Brecl MLZ 2018-07
-10

2.86
()

3.01
()

3.01
()

3.01
()

3 228 Vukašin Živanović CZB 2018-01
-01

3.01
()

2.85
()

2.91
()

3.01
()

4 682 Aleksandar Alempijević AK Voždovac, Beograd 2018-01
-01

2.76
()

2.93
()

2.35
()

2.93
()

5 374 Lazar Mijanović MLZ 2018-06
-20

2.58
()

2.89
()

2.71
()

2.89
()

6 541 Filip Jovanović PBG 2018-01
-01

2.71
()

2.85
()

2.54
()

2.85
()

7 326 Teodor Trajić MBG 2019-04
-01

2.69
()

2.41
()

2.70
()

2.70
()

8 36 Luka Miletić BAK 2018-01
-01

2.26
()

2.30
()

2.68
()

2.68
()

9 399 Stevan Vulović MLZ 2018-06
-05

2.65
()

2.46
()

2.29
()

2.65
()

10 360 Andrej Popović MLZ 2018-08
-20

2.58
()

2.56
()

2.58
()

2.58
()

11 217 Vanja Jovanović CZB 2019-05
-03

2.52
()

2.46
()

2.42
()

2.52
()

12 681 Vukan Dimitrijević TKB 2018-06
-06

2.35
()

1.92
()

2.10
()

2.35
()

13 795 Vojin Cicmilović ZAK 2019-01
-01

2.11
()

2.30
()

2.17
()

2.30
()

14 747 Mateo Murić ZAK 2018-08
-02

2.20
()

2.25
()

2.05
()

2.25
()

15 592 Vidak Cvetković PBG 2020-01
-01

1.60
()

2.07
()

1.77
()

2.07
()
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582 Strahinja Stoiljković PBG 2019-01
-01

DNS
()

770 Petar Nastić ZAK 2018-01
-01

DNS
()

772 Petar Sremac ZAK 2019-01
-01

DNS
()

781 Strahinja Drobnjak ZAK 2018-01
-01

DNS
()

740 Luka Vukojević ZAK 2019-01
-01

DNS
()

355 Aleksandar Vlaisavljević MLZ 2018-09
-01

DNS
()
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RESULTS
LJBM - dalj iz zone - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 161 Mihajlo Jestrić CZB 2016-01
-01

3.58
()

3.68
()

3.75
()

3.75
()

2 379 Luka Petrović MLZ 2016-10
-28

3.61
()

3.64
()

3.47
()

3.64
()

3 612 Aleksandar Arsić TJB 2016-05
-17

3.62
()

3.35
()

x
()

3.62
()

4 719 Ilija Milošević ZAK 2016-07
-30

3.54
()

3.33
()

3.52
()

3.54
()

5 562 Matija Marković PBG 2017-07
-25

x
()

3.53
()

3.43
()

3.53
()

6 790 Uroš Simić ZAK 2017-01
-01

3.34
()

3.15
()

3.13
()

3.34
()

7 565 Milutin Milošević PBG 2017-01
-01

3.31
()

3.19
()

2.85
()

3.31
()

8 283 Jakša Živković MBG 2016-05
-22

x
()

3.22
()

3.03
()

3.22
()

9 594 Vojin Ivanović PBG 2017-12
-07

3.22
()

3.01
()

2.95
()

3.22
()

10 224 Vuk Avramović CZB 2016-01
-01

3.00
()

3.17
()

3.05
()

3.17
()

11 383 Mijat Đokić MLZ 2014-09
-25

3.05
()

3.09
()

3.03
()

3.09
()

12 591 Vasilije Đorđević PBG 2016-01
-01

2.96
()

3.07
()

x
()

3.07
()

13 46 Matija Tomašević BAK 2017-01
-01

2.90
()

2.54
()

2.59
()

2.90
()

14 81 Vukašin Terzić BAK 2016-01
-01

2.19
()

2.18
()

2.37
()

2.37
()

794 Vito Dizdarević ZAK 2017-01
-01

DNS
()
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734 Lazar Mikić ZAK 2016-01
-01

DNS
()

452 Lazar Jovanović NBG 2017-01
-01

DNS
()
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RESULTS
LJAM - dalj iz zone - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 302 Momčilo Narančić MBG 2015-02
-27

4.16
()

4.11
()

3.12
()

4.16
()

2 791 Uroš Tripković ZAK 2014-07
-18

3.91
()

3.79
()

3.78
()

3.91
()

3 30 Lazar Maksimović BAK 2014-01
-01

x
()

3.87
()

3.89
()

3.89
()

4 598 Zivan Kostić PBG 2015-09
-17

3.89
()

3.81
()

3.86
()

3.89
()

5 362 Bogdan Kamela MLZ 2015-03
-26

3.80
()

3.34
()

3.51
()

3.80
()

6 28 Kosta Matić BAK 2015-01
-01

3.70
()

3.68
()

3.27
()

3.70
()

7 664 Marko Ećim TKB 2015-06
-06

3.54
()

3.50
()

3.35
()

3.54
()

8 688 Kosta Đorđević AK Voždovac, Beograd 2014-01
-22

3.29
()

3.45
()

x
()

3.45
()

706 Damjan Đekić ZAK 2015-01
-01

DNS
()

803 Ognjen Mladenović ZAK 2014-01
-01

DNS
()
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RESULTS
OTBM - bacanje medicinke - AŠ B M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:40

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 335 Šević Gavrilo MBG 2016-01
-01 9.31 8.40 8.69 9.31

2 535 Dušan Stevanović PBG 2016-09
-05 8.45 8.76 9.02 9.02

3 507 Vasilije Jović NBG 2016-01
-01 8.00 7.30 7.58 8.00

4 494 Stefan Rakić NBG 2017-01
-01 7.65 7.38 4.85 7.65

5 741 Maksim Mišić ZAK 2017-01
-01 5.28 6.50 6.62 6.62

6 255 Đorđe Jovanović AOK Košutnjak, Beograd 2017-07
-21 4.81 5.03 5.42 5.42

7 235 Dimitrije Čedić AOK Košutnjak, Beograd 2017-07
-11 4.78 4.80 4.73 4.80

363 Bogdan Đerić MLZ 2017-02
-05 DNS

263 Aleksandros Stojanović
Šoškić MBG 2017-01

-30 DNS

742 Maksim Simić ZAK 2017-01
-01 DNS

774 Relja Mandić ZAK 2016-01
-01 DNS

580 Stefan Tamindžić PBG 2016-01
-01 DNS
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RESULTS
OTAM - bacanje medicinke - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 730 Konstantin Milidrag ZAK 2014-01
-01 10.45 10.53 10.78 10.78

2 204 Stefan Sofijanić CZB 2015-01
-01 9.59 9.62 5.11 9.62

3 277 Filip Brajković MBG 2014-01
-01 x 8.77 9.36 9.36

4 472 Milutin Matić NBG 2015-01
-01 9.08 8.60 8.19 9.08

5 373 Lazar Jestrović MLZ 2014-06
-02 x 8.44 9.04 9.04

6 528 Damjan Ivanović PBG 2015-10
-09 7.81 8.89 8.57 8.89

7 518 Veljko Tupajić AK Partizan 1945,
Beograd

2015-05
-09 8.49 7.77 7.72 8.49

8 514 Vuk Ilijev NBG 2014-01
-01 8.30 8.36 7.13 8.36

9 414 Danilo Jeremić NBG 2014-01
-01 8.22 8.23 8.30 8.30

10 453 Lazar Zlatković NBG 2014-01
-01 8.16 7.33 7.43 8.16

219 Vasilije Sujić CZB 2014-08
-19 DNS
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RESULTS
5X6M - 5x60 m - AŠ A M - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:45

Race 1 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 4 CZB-A CZB CZB 47.67

2 8 PBG-A PBG PBG 47.84

3 2 BAK-A BAK Beogradski atletski klub, Beograd 49.27

4 6 MBG-A MBG MBG 50.37

Race 2 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 6 ZAK-A ZAK ZAK 46.96

2 2 MLZ-A MLZ MLZ 49.59

3 4 NBG-A NBG NBG 50.42

Race 3 of 3

Place Lane Bib Team Result

1 2 CZB-B CZB CZB 52.02

2 6 NBG-B NBG NBG 58.11

4 MBG-B MBG MBG DNS
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RESULTS
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:30

Race 1 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 352 Teodora Aleksić MLD 2018-02-20 1 2 9.39

2 808 Mina Vukotić BAK 2018-01-01 2 4 10.17

3 417 Dunja Marinković NBG 2018-01-01 3 3 10.91

4 67 Petra Lučić BAK 2020-01-01 4 5 11.51

5 111 Ema Medić CZB 2020-06-05 5 6 13.42

318 Sara Virić MBG 2018-01-01 7 DNS

57 Mitra Drobnjaković BAK 2018-01-01 8 DNS

Race 2 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 47 Maša Vujičić BAK 2019-01-01 1 2 9.96

2 692 Nikolina Tesla AK Voždovac, Beograd 2019-01-01 2 7 10.02

3 164 Mila Gole CZB 2018-09-24 3 4 10.15

4 265 Ana Ranković MBG 2018-08-01 4 6 10.73

5 698 Andrea Petković ZAK 2019-01-01 5 5 11.32

6 275 Elena Todorovski MBG 2019-12-27 6 3 11.35

804 Nađa Subotić MBG 2019-07-19 1 DNS

480 Nikolina Mićović NBG 2018-01-01 8 DNS

Race 3 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 317 Sara Stojković MBG 2018-03-23 1 5 8.56

2 474 Minja Jovanović NBG 2018-01-01 2 6 9.16

3 343 Helena Aleksić MLD 2018-02-20 3 4 9.46

4 200 Sonja Sević CZB 2019-01-01 4 2 11.09

5 450 Lana Tulimirović NBG 2019-01-01 5 1 11.26

465 Mia Kubat NBG 2018-01-01 3 DNS

429 Iskra Musić NBG 2018-01-01 7 DNS

246 Nina Aković AOK Košutnjak, Beograd 2018-08-08 8 DNS
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Race 4 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 295 Marina Gligorić MBG 2018-11-20 1 3 8.96

2 229 Zoe Beronja CZB 2019-01-15 2 6 9.88

3 12 Dunja Ranisavljević BAK 2018-01-01 3 2 10.14

4 354 Zvezdana Jević MLD 2019-03-19 4 4 10.41

5 93 Anđela Nastasić CZB 2018-04-03 5 8 11.22

6 555 Kruna Loncović PBG 2020-03-16 6 7 11.43

7 316 Petra Drobnjak MBG 2019-01-01 7 5 11.64

8 267 Anika Kolaković MBG 2020-01-01 8 1 13.20

Race 5 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 347 Sloboda Perović MLD 2018-06-07 1 6 9.31

2 599 Zvezdana Miljković PBG 2018-01-01 2 3 10.45

3 134 Kristina Radaković CZB 2019-06-25 3 4 10.82

4 99 Danica Mandić CZB 2018-04-19 4 8 10.93

5 328 Tomović Nina MBG 2020-01-10 5 5 11.44

6 315 Nora Crnogorčević MBG 2020-12-18 6 2 14.75

310 Nikolina Dobričić MBG 2018-01-01 1 DNS

762 Mirna Petrović ZAK 2018-01-01 7 DNS

Race 6 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 13 Dunja Stević BAK 2019-01-01 1 5 9.64

2 119 Hana Perić CZB 2019-02-26 2 4 9.70

3 415 Danka Malešević NBG 2018-01-01 3 7 9.96

4 444 Kalina Pavlović NBG 2018-01-01 4 1 10.10

5 601 Jana Jugović SU Preobraženje, Beograd 2018-12-14 5 2 10.22

6 101 Danica Stefanović CZB 2020-01-18 6 6 11.32

7 143 Lena Tirnanić CZB 2019-06-18 7 3 11.75

8 804 Nađa Subotić MBG 2019-07-19 8 8 13.60
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Race 7 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 141 Lea Radojević CZB 2018-05-22 1 7 9.26

2 209 Tara Momirović CZB 2019-01-01 2 6 9.61

3 809 Nora Dunjić CZB 2019-01-01 3 3 9.62

4 288 Lara Panić MBG 2020-04-10 4 1 9.97

5 249 Petra Milićević AOK Košutnjak, Beograd 2018-03-08 5 8 10.06

6 483 Petra Bulatović NBG 2020-01-01 6 5 12.01

7 321 Staša Dimitrijević MBG 2018-01-01 7 2 15.20

690 Lena Dročić AK Voždovac, Beograd 2018-01-01 4 DNS

Race 8 of 8

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 311 Nikolina Ignjatović MBG 2018-02-02 1 2 8.65

2 31 Lena Urošević BAK 2018-01-01 2 4 10.05

3 550 Iskra Lukić PBG 2018-01-01 3 5 10.35

4 105 Dunja Jovanović CZB 2018-09-07 4 3 10.51

5 328 Tomović Nina MBG 2020-01-10 5 1 10.61

6 129 Kalina Živanović CZB 2019-01-01 6 7 10.83

7 810 Petra Mijailović CZB 2019-01-01 7 8 11.17

147 Lora Banićević CZB 2019-05-20 6 DNS
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Summary of Round 1
50CZ - 50 m - AŠ C Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:51
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 317 Sara Stojković 2018-03-23 1 MBG 8.56 8:5

2 311 Nikolina Ignjatović 2018-02-02 2 MBG 8.65 8:2

3 295 Marina Gligorić 2018-11-20 3 MBG 8.96 8:3

4 474 Minja Jovanović 2018-01-01 4 NBG 9.16 8:6

5 141 Lea Radojević 2018-05-22 5 CZB 9.26 8:7

6 347 Sloboda Perović 2018-06-07 6 MLD 9.31 8:6

7 352 Teodora Aleksić 2018-02-20 7 MLD 9.39 8:2

8 343 Helena Aleksić 2018-02-20 8 MLD 9.46 8:4

9 209 Tara Momirović 2019-01-01 9 CZB 9.61 8:6

10 809 Nora Dunjić 2019-01-01 10 CZB 9.62 8:3

11 13 Dunja Stević 2019-01-01 11 BAK 9.64 8:5

12 119 Hana Perić 2019-02-26 12 CZB 9.70 8:4

13 229 Zoe Beronja 2019-01-15 13 CZB 9.88 8:6

14 47 Maša Vujičić 2019-01-01 14 BAK 9.96 8:2

14 415 Danka Malešević 2018-01-01 15 NBG 9.96 8:7

16 288 Lara Panić 2020-04-10 16 MBG 9.97 8:1

17 692 Nikolina Tesla 2019-01-01 17 AK Voždovac, Beograd 10.02 8:7

18 31 Lena Urošević 2018-01-01 18 BAK 10.05 8:4

19 249 Petra Milićević 2018-03-08 19 AOK Košutnjak, Beograd 10.06 8:8

20 444 Kalina Pavlović 2018-01-01 20 NBG 10.10 8:1

21 12 Dunja Ranisavljević 2018-01-01 21 BAK 10.14 8:2

22 164 Mila Gole 2018-09-24 22 CZB 10.15 8:4

23 808 Mina Vukotić 2018-01-01 23 BAK 10.17 8:4

24 601 Jana Jugović 2018-12-14 24 SU Preobraženje, Beograd 10.22 8:2

25 550 Iskra Lukić 2018-01-01 25 PBG 10.35 8:5

26 354 Zvezdana Jević 2019-03-19 26 MLD 10.41 8:4

27 599 Zvezdana Miljković 2018-01-01 27 PBG 10.45 8:3

28 105 Dunja Jovanović 2018-09-07 28 CZB 10.51 8:3

29 328 Tomović Nina 2020-01-10 29 MBG 10.61 8:1

30 265 Ana Ranković 2018-08-01 30 MBG 10.73 8:6

31 134 Kristina Radaković 2019-06-25 31 CZB 10.82 8:4

32 129 Kalina Živanović 2019-01-01 32 CZB 10.83 8:7

33 417 Dunja Marinković 2018-01-01 33 NBG 10.91 8:3

34 99 Danica Mandić 2018-04-19 34 CZB 10.93 8:8

35 200 Sonja Sević 2019-01-01 35 CZB 11.09 8:2

36 810 Petra Mijailović 2019-01-01 36 CZB 11.17 8:8

37 93 Anđela Nastasić 2018-04-03 37 CZB 11.22 8:8

38 450 Lana Tulimirović 2019-01-01 38 NBG 11.26 8:1

39 101 Danica Stefanović 2020-01-18 39 CZB 11.32 8:6

40 698 Andrea Petković 2019-01-01 40 ZAK 11.32 8:5
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

41 275 Elena Todorovski 2019-12-27 41 MBG 11.35 8:3

42 555 Kruna Loncović 2020-03-16 42 PBG 11.43 8:7

43 328 Tomović Nina 2020-01-10 43 MBG 11.44 8:5

44 67 Petra Lučić 2020-01-01 44 BAK 11.51 8:5

45 316 Petra Drobnjak 2019-01-01 45 MBG 11.64 8:5

46 143 Lena Tirnanić 2019-06-18 46 CZB 11.75 8:3

47 483 Petra Bulatović 2020-01-01 47 NBG 12.01 8:5

48 267 Anika Kolaković 2020-01-01 48 MBG 13.20 8:1

49 111 Ema Medić 2020-06-05 49 CZB 13.42 8:6

50 804 Nađa Subotić 2019-07-19 50 MBG 13.60 8:8

51 315 Nora Crnogorčević 2020-12-18 51 MBG 14.75 8:2

52 321 Staša Dimitrijević 2018-01-01 52 MBG 15.20 8:2
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RESULTS
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:40

Race 1 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 212 Teodora Macura CZB 2017-05-28 1 6 8.94

2 408 Anastasija Rančić NBG 2017-01-01 2 4 8.95

3 489 Sara Tomović NBG 2016-01-01 3 3 9.17

4 194 Sofija Boričić CZB 2016-07-04 4 8 9.37

5 189 Sara Sujić CZB 2016-07-18 5 5 9.69

6 198 Sofija Sević CZB 2017-01-01 6 7 9.92

7 401 Una Trivunović MLZ 2016-05-07 7 2 10.15

Race 2 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 501 Una Popović NBG 2017-01-01 1 6 9.17

2 53 Milica Jovanović BAK 2017-01-01 2 8 9.71

3 27 Kalina Davidov BAK 2017-01-01 3 2 9.89

4 40 Magdalena Ristić BAK 2016-01-01 4 7 9.93

5 458 Lenka Čabarkapa NBG 2017-01-01 5 4 10.31

764 Nađa Guberinić ZAK 2016-01-01 3 DNS

237 Hana Stekić AOK Košutnjak, Beograd 2016-11-10 5 DNS

Race 3 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 650 Andrea Kostić TKB 2017-06-06 1 8 9.34

2 266 Anastasuija Bakić MBG 2017-08-13 2 3 9.54

3 211 Teodora Bjelić CZB 2017-07-23 3 6 9.64

4 820 Andrea Stojković CZB 2017-01-01 4 2 9.98

278 Hana Stanišić MBG 2016-01-01 4 DNS

549 Isidora Ilić PBG 2016-01-01 5 DNS

697 Ana Ozegović ZAK 2017-01-01 7 DNS

Race 4 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 85 Aleksandra Živanović CZB 2016-02-22 1 2 8.58

2 421 Elena Radivojević NBG 2016-01-01 2 5 8.89

3 120 Helena Bošković CZB 2017-02-17 3 8 8.98

4 100 Danica Sević CZB 2017-01-01 4 7 9.09

5 237 Hana Stekić AOK Košutnjak, Beograd 2016-11-10 5 4 9.31

6 701 Anđela Stevanović ZAK 2016-01-01 6 3 9.86

7 603 Milica Mitić SU Preobraženje, Beograd 2017-10-04 7 6 9.88
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Race 5 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 500 Una Nišlić NBG 2016-01-01 1 6 8.85

2 821 Emilija Ljubić PBG 2016-01-01 2 4 9.12

3 332 Viktorija Vukosavljević MBG 2016-08-31 3 2 9.30

4 822 Nađa Radovnović BAK 2016-01-01 4 7 9.57

5 605 Natalija Stojančev SU Preobraženje, Beograd 2016-11-18 5 5 10.82

6 823 Simona Pogacar BAK 2016-01-01 6 8 11.77

725 Ivona Ilić ZAK 2016-01-01 3 DNS

Race 6 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 19 Helena Đuraki BAK 2016-01-01 1 6 8.48

2 693 Sofija Popović AK Voždovac, Beograd 2017-01-01 2 1 8.72

3 394 Selena Joksovic MLZ 2016-02-12 3 8 9.23

4 406 Ana Petrović NBG 2017-01-01 4 5 9.38

5 388 Nika Janković MLZ 2017-07-24 5 4 9.81

6 64 Nora Čukić BAK 2017-01-01 6 2 9.83

7 824 Danica Dimitrijević MBG 2016-01-01 7 7 11.16

422 Emili Petrović NBG 2017-01-01 3 DNS

Race 7 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 652 Dunja Jovanović TKB 2016-06-06 1 2 8.49

2 331 Vera Bojatović MBG 2016-03-14 2 6 8.51

3 534 Dunja Šegan PBG 2016-01-01 3 5 8.78

4 274 Elena Subotić MBG 2016-01-21 4 8 8.86

5 76 Vanja Kurćubić BAK 2016-01-01 5 4 8.90

6 540 Eva Radaković PBG 2016-01-01 6 1 9.71

7 25 Jovana Anđelić BAK 2017-01-01 7 3 10.00

8 460 Manja Radošević NBG 2016-01-01 8 7 10.52

Race 8 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 320 Sofija Stokič MBG 2017-02-18 1 2 8.57

2 616 Iva Perković TJB 2016-06-14 2 5 9.18

3 357 Ana Milosavljević MLZ 2016-08-15 3 6 9.32

4 376 Lenka Marić MLZ 2017-01-06 4 1 9.34

5 89 Anja Andić CZB 2017-12-19 5 3 10.99

440 Jasna Cakić NBG 2017-01-01 4 DNS

135 Lara Jevrić CZB 2016-07-07 7 DNS

70 Simona Pogačar BAK 2017-01-01 8 DNS
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Race 9 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 631 Nina Stanetić TJB 2016-05-30 1 5 8.45

2 79 Višnja Mihajlović BAK 2017-01-01 2 3 9.48 (.475)

3 825 Ajlin Smajlagić MBG 2017-01-01 3 1 9.48

4 426 Irina Koković NBG 2017-01-01 4 4 9.51

5 91 Anja Ivanović CZB 2016-02-01 5 8 9.88

6 63 Nina Strinić BAK 2017-01-01 6 7 10.04

7 447 Katarina Trnavac NBG 2017-01-01 7 6 10.20

606 Nikolina Jugović SU Preobraženje, Beograd 2016-05-06 2 DNS

Race 10 of 10

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 165 Mila Mitić CZB 2016-05-13 1 7 8.32

2 468 Milena Vranješ NBG 2016-01-01 2 8 8.82

3 365 Dunja Surčulija MLZ 2016-06-28 3 6 9.66

4 195 Sofija Divnić CZB 2016-01-01 4 1 9.72

5 409 Andrea Blagojević NBG 2017-01-01 5 3 10.15

6 436 Jana Vranjković NBG 2017-01-01 6 4 10.26

7 602 Magdalena Jovanović SU Preobraženje, Beograd 2017-06-07 7 2 10.37

58 Nađa Radovanović BAK 2016-01-01 5 DNS
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Summary of Round 1
50BZ - 50 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:07
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 165 Mila Mitić 2016-05-13 1 CZB 8.32 10:7

2 631 Nina Stanetić 2016-05-30 2 TJB 8.45 10:5

3 19 Helena Đuraki 2016-01-01 3 BAK 8.48 10:6

4 652 Dunja Jovanović 2016-06-06 4 TKB 8.49 10:2

5 331 Vera Bojatović 2016-03-14 5 MBG 8.51 10:6

6 320 Sofija Stokič 2017-02-18 6 MBG 8.57 10:2

7 85 Aleksandra Živanović 2016-02-22 7 CZB 8.58 10:2

8 693 Sofija Popović 2017-01-01 8 AK Voždovac, Beograd 8.72 10:1

9 534 Dunja Šegan 2016-01-01 9 PBG 8.78 10:5

10 468 Milena Vranješ 2016-01-01 10 NBG 8.82 10:8

11 500 Una Nišlić 2016-01-01 11 NBG 8.85 10:6

12 274 Elena Subotić 2016-01-21 12 MBG 8.86 10:8

13 421 Elena Radivojević 2016-01-01 13 NBG 8.89 10:5

14 76 Vanja Kurćubić 2016-01-01 14 BAK 8.90 10:4

15 212 Teodora Macura 2017-05-28 15 CZB 8.94 10:6

16 408 Anastasija Rančić 2017-01-01 16 NBG 8.95 10:4

17 120 Helena Bošković 2017-02-17 17 CZB 8.98 10:8

18 100 Danica Sević 2017-01-01 18 CZB 9.09 10:7

19 821 Emilija Ljubić 2016-01-01 19 PBG 9.12 10:4

20 489 Sara Tomović 2016-01-01 20 NBG 9.17 10:3

21 501 Una Popović 2017-01-01 21 NBG 9.17 10:6

22 616 Iva Perković 2016-06-14 22 TJB 9.18 10:5

23 394 Selena Joksovic 2016-02-12 23 MLZ 9.23 10:8

24 332 Viktorija Vukosavljević 2016-08-31 24 MBG 9.30 10:2

25 237 Hana Stekić 2016-11-10 25 AOK Košutnjak, Beograd 9.31 10:4

26 357 Ana Milosavljević 2016-08-15 26 MLZ 9.32 10:6

27 650 Andrea Kostić 2017-06-06 27 TKB 9.34 10:8

27 376 Lenka Marić 2017-01-06 28 MLZ 9.34 10:1

29 194 Sofija Boričić 2016-07-04 29 CZB 9.37 10:8

30 406 Ana Petrović 2017-01-01 30 NBG 9.38 10:5

31 79 Višnja Mihajlović 2017-01-01 31 BAK 9.48 10:3

32 825 Ajlin Smajlagić 2017-01-01 32 MBG 9.48 10:1

33 426 Irina Koković 2017-01-01 33 NBG 9.51 10:4

34 266 Anastasuija Bakić 2017-08-13 34 MBG 9.54 10:3

35 822 Nađa Radovnović 2016-01-01 35 BAK 9.57 10:7

36 211 Teodora Bjelić 2017-07-23 36 CZB 9.64 10:6

37 365 Dunja Surčulija 2016-06-28 37 MLZ 9.66 10:6

38 189 Sara Sujić 2016-07-18 38 CZB 9.69 10:5

39 53 Milica Jovanović 2017-01-01 39 BAK 9.71 10:8

40 540 Eva Radaković 2016-01-01 40 PBG 9.71 10:1
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

41 195 Sofija Divnić 2016-01-01 41 CZB 9.72 10:1

42 388 Nika Janković 2017-07-24 42 MLZ 9.81 10:4

43 64 Nora Čukić 2017-01-01 43 BAK 9.83 10:2

44 701 Anđela Stevanović 2016-01-01 44 ZAK 9.86 10:3

45 603 Milica Mitić 2017-10-04 45 SU Preobraženje, Beograd 9.88 10:6

46 91 Anja Ivanović 2016-02-01 46 CZB 9.88 10:8

47 27 Kalina Davidov 2017-01-01 47 BAK 9.89 10:2

48 198 Sofija Sević 2017-01-01 48 CZB 9.92 10:7

49 40 Magdalena Ristić 2016-01-01 49 BAK 9.93 10:7

50 820 Andrea Stojković 2017-01-01 50 CZB 9.98 10:2

51 25 Jovana Anđelić 2017-01-01 51 BAK 10.00 10:3

52 63 Nina Strinić 2017-01-01 52 BAK 10.04 10:7

53 409 Andrea Blagojević 2017-01-01 53 NBG 10.15 10:3

54 401 Una Trivunović 2016-05-07 54 MLZ 10.15 10:2

55 447 Katarina Trnavac 2017-01-01 55 NBG 10.20 10:6

56 436 Jana Vranjković 2017-01-01 56 NBG 10.26 10:4

57 458 Lenka Čabarkapa 2017-01-01 57 NBG 10.31 10:4

58 602 Magdalena Jovanović 2017-06-07 58 SU Preobraženje, Beograd 10.37 10:2

59 460 Manja Radošević 2016-01-01 59 NBG 10.52 10:7

60 605 Natalija Stojančev 2016-11-18 60 SU Preobraženje, Beograd 10.82 10:5

61 89 Anja Andić 2017-12-19 61 CZB 10.99 10:3

62 824 Danica Dimitrijević 2016-01-01 62 MBG 11.16 10:7

63 823 Simona Pogacar 2016-01-01 63 BAK 11.77 10:8
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RESULTS
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:00

Race 1 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 387 Nevena Pejković MLZ 2014-06-10 1 4 8.06

2 672 Nikolina Tomić TKB 2015-06-06 2 8 8.22

3 232 Anastasija Janićijević AOK Košutnjak, Beograd 2015-04-03 3 7 8.36

4 268 Anja Milić MBG 2015-09-07 4 3 8.85

5 457 Lenka Bojkovski NBG 2015-01-01 5 6 9.40

6 811 Anđela Babić CZB 2015-08-15 6 5 9.47

737 Lena Bekić ZAK 2014-01-01 2 DNS

Race 2 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 659 Ivona Stošić TKB 2014-06-06 1 2 7.48

2 187 Sara Mrkaljević CZB 2015-01-01 2 6 8.82

3 621 Kristina Dinić TJB 2015-07-29 3 1 8.89

4 766 Nika Popović ZAK 2015-01-01 4 3 9.38

5 230 Đurđa Bisić CZB 2015-10-15 5 4 9.69

6 213 Una Gucu CZB 2015-07-29 6 8 13.45

384 Natalija Gilić MLZ 2015-09-02 5 DNS

475 Minja Mrda NBG 2015-01-01 7 DNS

Race 3 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 123 Isidora Milutinović CZB 2015-01-01 1 7 8.69

2 110 Dušica Kuzmanović CZB 2014-01-01 2 5 9.01 (.001)

3 183 Petra Bjelica CZB 2015-01-01 3 3 9.01 (.008)

4 763 Natalija Pejović ZAK 2015-01-01 4 6 9.77

5 97 Aurora Kocić CZB 2015-09-15 5 8 11.66

386 Neda Janković MLZ 2015-04-23 1 DNS

382 Maša Šimšić MLZ 2014-06-08 2 DNS

264 Ana Gucunski MBG 2015-01-01 4 DNS
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Race 4 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 684 Andrijana Đorđević AK Voždovac, Beograd 2014-01-01 1 4 8.27

2 252 Tamara Čantrić AOK Košutnjak, Beograd 2014-04-29 2 5 8.51

3 488 Sara Nišlić NBG 2014-01-01 3 8 8.62

4 566 Mitra Avlijaš PBG 2015-06-21 4 6 8.86

5 103 Divna Marić CZB 2015-06-25 5 7 8.94

6 124 Iva Milenković CZB 2015-01-01 6 3 9.17

7 578 Sofina Zelenović PBG 2015-01-01 7 2 9.41

8 191 Savina Stojsavljević CZB 2015-04-15 8 1 10.03

Race 5 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 151 Magdalena Dobrić CZB 2014-01-01 1 7 8.28

2 635 Petra Tadić TJB 2014-07-22 2 2 8.40

3 613 Anika Maksimović TJB 2017-11-17 3 3 8.75

4 637 Sara Dinić TJB 2014-03-24 4 8 8.83

5 173 Nika Ćirković CZB 2015-01-01 5 6 9.07

6 486 Sanja Jović NBG 2014-01-01 6 4 9.22

7 95 Anđelija Rozgić CZB 2015-11-03 7 1 9.61

437 Jana Živoinović NBG 2014-01-01 5 DNS

Race 6 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 18 Hana Hogl BAK 2014-01-01 1 7 8.14

2 157 Marta Vukojević CZB 2014-01-01 2 6 8.65

3 107 Dunja Stanojlović CZB 2015-12-17 3 1 8.80

4 629 Nevena Jović TJB 2015-09-17 4 4 9.08

5 499 Tea Slavica Ursić NBG 2015-01-01 5 5 9.22

6 751 Maša Subotić ZAK 2015-01-01 6 2 9.29

280 Iva Tasić MBG 2014-04-14 3 DNS

329 Tomović Đina MBG 2014-05-11 8 DNS
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Race 7 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 620 Klara Jovanović TJB 2014-04-25 1 5 8.34

2 71 Sofija Dimić BAK 2015-01-01 2 1 8.46

3 454 Lena Sirmić NBG 2014-01-01 3 3 8.70

4 2 Đurđa Živković AK 21. maj, Beograd 2015-10-27 4 6 8.72

5 150 Luna Ćosović CZB 2015-07-20 5 7 10.17

420 Elena Perić NBG 2015-01-01 2 DNS

786 Tijana Anticević ZAK 2015-01-01 4 DNS

614 Anđela Perović TJB 2015-01-05 8 DNS

Race 8 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 342 Hana Jević MLD 2014-08-26 1 3 8.02

2 356 Ana Milanović MLZ 2014-05-29 2 1 8.08

3 627 Nadia Topić TJB 2015-07-31 3 5 8.61

4 104 Duga Bogdanovic CZB 2015-07-25 4 8 8.66

5 333 Đurković Ivana MBG 2014-11-17 5 4 8.76

6 463 Maša Tomović NBG 2014-01-01 6 2 8.85

7 604 Nadica Šekara SU Preobraženje, Beograd 2015-10-21 7 6 9.78

50 Mila Vukotić BAK 2014-01-01 7 DNS

Race 9 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 260 Petra Stojanović AK Lazarevac, Beograd 2014-10-22 1 4 8.49

2 196 Sofija Jovanović CZB 2014-06-09 2 8 8.55

3 130 Katarina Roksandić CZB 2015-11-10 3 7 8.69

4 666 Mila Ećim TKB 2015-06-06 4 1 8.73

5 527 Anđelija Kostić PBG 2014-01-01 5 2 9.07

476 Miša Marjanović NBG 2014-01-01 3 DNS

563 Maša Milić PBG 2015-01-01 6 DNS

271 Basta Lara MBG 2014-01-01 5
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Summary of Round 1
50AZ - 50 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:24
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 659 Ivona Stošić 2014-06-06 1 TKB 7.48 9:2

2 342 Hana Jević 2014-08-26 2 MLD 8.02 9:3

3 387 Nevena Pejković 2014-06-10 3 MLZ 8.06 9:4

4 356 Ana Milanović 2014-05-29 4 MLZ 8.08 9:1

5 18 Hana Hogl 2014-01-01 5 BAK 8.14 9:7

6 672 Nikolina Tomić 2015-06-06 6 TKB 8.22 9:8

7 684 Andrijana Đorđević 2014-01-01 7 AK Voždovac, Beograd 8.27 9:4

8 151 Magdalena Dobrić 2014-01-01 8 CZB 8.28 9:7

9 620 Klara Jovanović 2014-04-25 9 TJB 8.34 9:5

10 232 Anastasija Janićijević 2015-04-03 10 AOK Košutnjak, Beograd 8.36 9:7

11 635 Petra Tadić 2014-07-22 11 TJB 8.40 9:2

12 71 Sofija Dimić 2015-01-01 12 BAK 8.46 9:1

13 260 Petra Stojanović 2014-10-22 13 AK Lazarevac, Beograd 8.49 9:4

14 252 Tamara Čantrić 2014-04-29 14 AOK Košutnjak, Beograd 8.51 9:5

15 196 Sofija Jovanović 2014-06-09 15 CZB 8.55 9:8

16 627 Nadia Topić 2015-07-31 16 TJB 8.61 9:5

17 488 Sara Nišlić 2014-01-01 17 NBG 8.62 9:8

18 157 Marta Vukojević 2014-01-01 18 CZB 8.65 9:6

19 104 Duga Bogdanovic 2015-07-25 19 CZB 8.66 9:8

20 123 Isidora Milutinović 2015-01-01 20 CZB 8.69 9:7

21 130 Katarina Roksandić 2015-11-10 21 CZB 8.69 9:7

22 454 Lena Sirmić 2014-01-01 22 NBG 8.70 9:3

23 2 Đurđa Živković 2015-10-27 23 AK 21. maj, Beograd 8.72 9:6

24 666 Mila Ećim 2015-06-06 24 TKB 8.73 9:1

25 613 Anika Maksimović 2017-11-17 25 TJB 8.75 9:3

26 333 Đurković Ivana 2014-11-17 26 MBG 8.76 9:4

27 107 Dunja Stanojlović 2015-12-17 27 CZB 8.80 9:1

28 187 Sara Mrkaljević 2015-01-01 28 CZB 8.82 9:6

29 637 Sara Dinić 2014-03-24 29 TJB 8.83 9:8

30 268 Anja Milić 2015-09-07 30 MBG 8.85 9:3

31 463 Maša Tomović 2014-01-01 31 NBG 8.85 9:2

32 566 Mitra Avlijaš 2015-06-21 32 PBG 8.86 9:6

33 621 Kristina Dinić 2015-07-29 33 TJB 8.89 9:1

34 103 Divna Marić 2015-06-25 34 CZB 8.94 9:7

35 110 Dušica Kuzmanović 2014-01-01 35 CZB 9.01 9:5

36 183 Petra Bjelica 2015-01-01 36 CZB 9.01 9:3

37 527 Anđelija Kostić 2014-01-01 37 PBG 9.07 9:2

38 173 Nika Ćirković 2015-01-01 38 CZB 9.07 9:6

39 629 Nevena Jović 2015-09-17 39 TJB 9.08 9:4

40 124 Iva Milenković 2015-01-01 40 CZB 9.17 9:3
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

41 486 Sanja Jović 2014-01-01 41 NBG 9.22 9:4

42 499 Tea Slavica Ursić 2015-01-01 42 NBG 9.22 9:5

43 751 Maša Subotić 2015-01-01 43 ZAK 9.29 9:2

44 766 Nika Popović 2015-01-01 44 ZAK 9.38 9:3

45 457 Lenka Bojkovski 2015-01-01 45 NBG 9.40 9:6

46 578 Sofina Zelenović 2015-01-01 46 PBG 9.41 9:2

47 811 Anđela Babić 2015-08-15 47 CZB 9.47 9:5

48 95 Anđelija Rozgić 2015-11-03 48 CZB 9.61 9:1

49 230 Đurđa Bisić 2015-10-15 49 CZB 9.69 9:4

50 763 Natalija Pejović 2015-01-01 50 ZAK 9.77 9:6

51 604 Nadica Šekara 2015-10-21 51 SU Preobraženje, Beograd 9.78 9:6

52 191 Savina Stojsavljević 2015-04-15 52 CZB 10.03 9:1

53 150 Luna Ćosović 2015-07-20 53 CZB 10.17 9:7

54 97 Aurora Kocić 2015-09-15 54 CZB 11.66 9:8

55 213 Una Gucu 2015-07-29 55 CZB 13.45 9:8

271 Basta Lara 2014-01-01 MBG 9:5
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RESULTS
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:55

Race 1 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 42 Manja Mijović BAK 2016-01-01 1 2 24.51

2 285 Jovana Ivanović MBG 2016-08-22 2 4 24.68

3 438 Jana Životić NBG 2016-01-01 3 1 25.20

4 49 Mila Strinić BAK 2016-01-01 4 3 25.78

Race 2 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 136 Lara Živanović CZB 2016-01-01 1 1 25.68

2 65 Olga Arsoska BAK 2017-01-01 2 3 27.45

3 484 Petra Gašević NBG 2017-01-01 3 2 28.93

4 736 Lena Barta ZAK 2017-10-23 4 4 29.00

Race 3 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 149 Luna Lažetić CZB 2016-01-01 1 3 26.11

2 32 Ljubica Aćimović BAK 2016-01-01 2 2 28.16

3 699 Anja Svatok ZAK 2016-01-01 3 4 28.44

287 Kristina Marković MBG 2016-11-26 1 DNS

Race 4 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 306 Nađa Mišić MBG 2017-02-22 1 1 24.46

2 600 Damjana Šekara SU Preobraženje, Beograd 2017-07-14 2 3 28.57

3 439 Janja Tulimirović NBG 2017-01-01 3 4 29.03

4 33 Ljubica Milićević BAK 2017-01-01 4 2 29.64

Race 5 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 291 Lea Panić MBG 2017-08-01 1 4 25.90

2 348 Sofija Antić MLD 2016-05-16 2 2 28.27

3 477 Nađa Antolović NBG 2017-01-01 3 3 30.50

761 Miona Vukadinović ZAK 2016-01-01 1 DNS
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Race 6 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 142 Lena Milošević CZB 2017-01-01 1 4 25.39

2 270 Anđela Vukašinović MBG 2016-09-12 2 2 26.15

3 338 Ana Kremenović MLD 2016-12-14 3 1 27.76

4 547 Iris Kotarac PBG 2017-01-01 4 3 35.82
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Summary of Round 1
150BZ - 150 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 306 Nađa Mišić 2017-02-22 1 MBG 24.46 6:1

2 42 Manja Mijović 2016-01-01 2 BAK 24.51 6:2

3 285 Jovana Ivanović 2016-08-22 3 MBG 24.68 6:4

4 438 Jana Životić 2016-01-01 4 NBG 25.20 6:1

5 142 Lena Milošević 2017-01-01 5 CZB 25.39 6:4

6 136 Lara Živanović 2016-01-01 6 CZB 25.68 6:1

7 49 Mila Strinić 2016-01-01 7 BAK 25.78 6:3

8 291 Lea Panić 2017-08-01 8 MBG 25.90 6:4

9 149 Luna Lažetić 2016-01-01 9 CZB 26.11 6:3

10 270 Anđela Vukašinović 2016-09-12 10 MBG 26.15 6:2

11 65 Olga Arsoska 2017-01-01 11 BAK 27.45 6:3

12 338 Ana Kremenović 2016-12-14 12 MLD 27.76 6:1

13 32 Ljubica Aćimović 2016-01-01 13 BAK 28.16 6:2

14 348 Sofija Antić 2016-05-16 14 MLD 28.27 6:2

15 699 Anja Svatok 2016-01-01 15 ZAK 28.44 6:4

16 600 Damjana Šekara 2017-07-14 16 SU Preobraženje, Beograd 28.57 6:3

17 484 Petra Gašević 2017-01-01 17 NBG 28.93 6:2

18 736 Lena Barta 2017-10-23 18 ZAK 29.00 6:4

19 439 Janja Tulimirović 2017-01-01 19 NBG 29.03 6:4

20 33 Ljubica Milićević 2017-01-01 20 BAK 29.64 6:2

21 477 Nađa Antolović 2017-01-01 21 NBG 30.50 6:3

22 547 Iris Kotarac 2017-01-01 22 PBG 35.82 6:3
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RESULTS
200AZ - 200 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:25

Race 1 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 574 Sofija Ivanović PBG 2014-04-18 1 3 31.49

2 461 Marija Seman NBG 2014-01-01 2 4 32.08

351 Tanja Maksimovski MLD 2014-06-25 2 DQ 17.2.3.

Race 2 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 615 Isidora Jovanović TJB 2014-10-21 1 2 34.30

2 551 Jasna Mučibabić PBG 2014-12-28 2 3 36.01

15 Ema Čamber BAK 2015-01-01 4 DQ 17.2.3.

Race 3 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 665 Marta Maksić TKB 2015-06-06 1 2 33.41

2 248 Nina Lukić AOK Košutnjak, Beograd 2015-03-23 2 3 35.70

3 552 Kaja Perunović PBG 2015-01-01 3 4 40.88

Race 4 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 435 Jana Mamić NBG 2014-09-12 1 4 32.10

2 773 Petra Ilić ZAK 2014-01-01 2 2 32.49

3 307 Nađa Nikolić MBG 2015-03-11 3 1 33.54

4 446 Kasija Marjanović NBG 2015-01-01 4 3 39.47

Race 5 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 783 Tara Nikolić ZAK 2014-02-28 1 4 29.79

2 689 Lana Kamilarevski AK Voždovac, Beograd 2015-03-15 2 3 30.51

3 82 Zoi Karajović BAK 2015-01-01 3 2 35.08

4 221 Vasilisa Miladinović CZB 2015-05-07 4 1 36.87

Race 6 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 339 Danica Milošević MLD 2014-01-01 1 3 33.56

2 9 Anja Buvač BAK 2014-01-01 2 1 33.85

3 193 Sofia Petrović CZB 2015-03-04 3 2 35.77

4 524 Anja Perunović PBG 2015-01-01 4 4 40.56



www.opentrack.run

Page 56 of 83Printed on Sat, 04-Oct-2025 06:10:06, Europe/Belgrade

Race 7 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 533 Dunja Simić PBG 2014-07-10 1 4 30.53

2 646 Zoi Konjevod TJB 2014-10-18 2 2 33.49

3 571 Savka Nikolić PBG 2015-06-24 3 3 35.29

4 54 Milica Koprivica BAK 2014-01-01 4 1 38.67

Race 8 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 608 Andrea Davidović AK Surčin, Beograd 2014-12-03 1 4 32.03

2 572 Simona Kovačević PBG 2014-12-12 2 1 33.84

3 416 Dunja Dmitrović NBG 2014-01-01 3 3 36.22

669 Nađa Jovančić TKB 2014-06-06 2 DNS

Race 9 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 258 Jana Samardžija AK Lazarevac, Beograd 2015-06-01 1 2 31.30

2 8 Angelina Zečević BAK 2014-01-01 2 3 33.50

493 Sofija Tomović NBG 2014-01-01 4 DQ 17.2.3.

710 Emilija Lesjak ZAK 2015-01-01 1 DNS
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Summary of Round 1
200AZ - 200 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:49
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 783 Tara Nikolić 2014-02-28 1 ZAK 29.79 9:4

2 689 Lana Kamilarevski 2015-03-15 2 AK Voždovac, Beograd 30.51 9:3

3 533 Dunja Simić 2014-07-10 3 PBG 30.53 9:4

4 258 Jana Samardžija 2015-06-01 4 AK Lazarevac, Beograd 31.30 9:2

5 574 Sofija Ivanović 2014-04-18 5 PBG 31.49 9:3

6 608 Andrea Davidović 2014-12-03 6 AK Surčin, Beograd 32.03 9:4

7 461 Marija Seman 2014-01-01 7 NBG 32.08 9:4

8 435 Jana Mamić 2014-09-12 8 NBG 32.10 9:4

9 773 Petra Ilić 2014-01-01 9 ZAK 32.49 9:2

10 665 Marta Maksić 2015-06-06 10 TKB 33.41 9:2

11 646 Zoi Konjevod 2014-10-18 11 TJB 33.49 9:2

12 8 Angelina Zečević 2014-01-01 12 BAK 33.50 9:3

13 307 Nađa Nikolić 2015-03-11 13 MBG 33.54 9:1

14 339 Danica Milošević 2014-01-01 14 MLD 33.56 9:3

15 572 Simona Kovačević 2014-12-12 15 PBG 33.84 9:1

16 9 Anja Buvač 2014-01-01 16 BAK 33.85 9:1

17 615 Isidora Jovanović 2014-10-21 17 TJB 34.30 9:2

18 82 Zoi Karajović 2015-01-01 18 BAK 35.08 9:2

19 571 Savka Nikolić 2015-06-24 19 PBG 35.29 9:3

20 248 Nina Lukić 2015-03-23 20 AOK Košutnjak, Beograd 35.70 9:3

21 193 Sofia Petrović 2015-03-04 21 CZB 35.77 9:2

22 551 Jasna Mučibabić 2014-12-28 22 PBG 36.01 9:3

23 416 Dunja Dmitrović 2014-01-01 23 NBG 36.22 9:3

24 221 Vasilisa Miladinović 2015-05-07 24 CZB 36.87 9:1

25 54 Milica Koprivica 2014-01-01 25 BAK 38.67 9:1

26 446 Kasija Marjanović 2015-01-01 26 NBG 39.47 9:3

27 524 Anja Perunović 2015-01-01 27 PBG 40.56 9:4

28 552 Kaja Perunović 2015-01-01 28 PBG 40.88 9:4

351 Tanja Maksimovski 2014-06-25 MLD DQ 9:2

15 Ema Čamber 2015-01-01 BAK DQ 9:4

493 Sofija Tomović 2014-01-01 NBG DQ 9:4
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RESULTS
400BZ - 400 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:25

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 726 Ivona Đurić ZAK 2016-02-16 1 5 1:16.67

2 671 Nikolina Marinković TKB 2016-06-06 2 3 1:21.55

3 341 Dunja Gigić MLD 2016-07-28 3 4 1:26.62

259 Nađa Stanojević AK Lazarevac, Beograd 2016-10-21 2 DNF

84 Aleksandra Sajević CZB 2016-11-16 1 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 121 Irina Hlapčić CZB 2016-07-05 1 5 1:21.64

2 55 Mina Gorunović BAK 2016-01-01 2 2 1:23.62

3 349 Sonja Čvarković MLD 2017-05-24 3 4 1:25.34

4 185 Petra Jevtić CZB 2016-12-08 4 1 1:27.25

5 16 Galina Lučić BAK 2016-01-01 5 3 1:40.47
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Summary of Round 1
400BZ - 400 m - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 14:28
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 726 Ivona Đurić 2016-02-16 1 ZAK 1:16.67 2:5

2 671 Nikolina Marinković 2016-06-06 2 TKB 1:21.55 2:3

3 121 Irina Hlapčić 2016-07-05 3 CZB 1:21.64 2:5

4 55 Mina Gorunović 2016-01-01 4 BAK 1:23.62 2:2

5 349 Sonja Čvarković 2017-05-24 5 MLD 1:25.34 2:4

6 341 Dunja Gigić 2016-07-28 6 MLD 1:26.62 2:4

7 185 Petra Jevtić 2016-12-08 7 CZB 1:27.25 2:1

8 16 Galina Lučić 2016-01-01 8 BAK 1:40.47 2:3

259 Nađa Stanojević 2016-10-21 AK Lazarevac, Beograd DNF 2:2
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RESULTS
600AZ - 600 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 806 Anđela Matić MBG 2014-10-15 1 7 1:54.37

2 678 Una Dragojlović TKB 2014-06-06 2 3 1:59.90

3 346 Ružica Jević MLD 2015-05-11 3 1 2:00.14

4 253 Tatjana Janićijević AOK Košutnjak, Beograd 2015-04-03 4 5 2:00.71

5 758 Miljana Bojović ZAK 2015-08-20 5 4 2:06.60

6 345 Nađa Avramović MLD 2014-06-20 6 2 2:12.17

7 587 Teodora Raspopović PBG 2015-12-23 7 6 2:17.54
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Summary of Round 1
600AZ - 600 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 806 Anđela Matić 2014-10-15 1 MBG 1:54.37 1:7

2 678 Una Dragojlović 2014-06-06 2 TKB 1:59.90 1:3

3 346 Ružica Jević 2015-05-11 3 MLD 2:00.14 1:1

4 253 Tatjana Janićijević 2015-04-03 4 AOK Košutnjak, Beograd 2:00.71 1:5

5 758 Miljana Bojović 2015-08-20 5 ZAK 2:06.60 1:4

6 345 Nađa Avramović 2014-06-20 6 MLD 2:12.17 1:2

7 587 Teodora Raspopović 2015-12-23 7 PBG 2:17.54 1:6
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RESULTS
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:00

Race 1 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 313 Nina Mišić MBG 2019-04-18 1 3 9.96

2 325 Tamara Ostojić MBG 2018-05-25 2 4 10.12

3 739 Lucia Ravlić ZAK 2018-01-01 3 6 11.74

4 303 Nada Ristić MBG 2020-01-01 4 2 11.80

5 721 Irina Svatok ZAK 2019-01-01 5 5 12.11

Race 2 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 11 Dunja Petrov BAK 2018-01-01 1 6 9.67

2 715 Hana Marković ZAK 2018-01-01 2 2 9.90

3 778 Sofija Nastić ZAK 2019-01-01 3 4 11.00

4 336 Šević Teodora MBG 2019-01-01 4 3 11.66

5 722 Iris Minić ZAK 2020-01-01 5 5 12.63

Race 3 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 395 Sofija Ivančević MLZ 2018-10-22 1 3 9.91

2 558 Leona Loncović PBG 2018-06-14 2 6 10.15

3 375 Lena Jestrović MLZ 2019-04-06 3 4 11.31

4 45 Marta Đukanović BAK 2019-01-01 4 2 11.79

5 529 Danica Nikolić PBG 2019-01-01 5 5 12.09

Race 4 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 300 Milica Jevremović MBG 2018-11-24 1 6 9.93

2 487 Sara Lukić NBG 2018-01-01 2 2 10.27

3 334 Đurković Jana MBG 2018-04-12 3 5 11.63

4 449 Lana Nišlić NBG 2018-01-01 4 4 13.17

584 Tara Pešić PBG 2019-01-01 3 DNS

Race 5 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 568 Nevena Pavić PBG 2018-01-01 1 3 10.74

2 29 Krisina Aleksić BAK 2018-01-01 2 5 10.77

3 802 Lorena Terzić ZAK 2018-01-01 3 2 10.90

371 Katja Radovanović MLZ 2019-02-11 4 DNS

559 Majda Jašarević PBG 2020-01-01 6 DNS
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Summary of Round 1
50HCZ - 50 m pr. - AŠ C Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 11:12
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 11 Dunja Petrov 2018-01-01 1 BAK 9.67 5:6

2 715 Hana Marković 2018-01-01 2 ZAK 9.90 5:2

3 395 Sofija Ivančević 2018-10-22 3 MLZ 9.91 5:3

4 300 Milica Jevremović 2018-11-24 4 MBG 9.93 5:6

5 313 Nina Mišić 2019-04-18 5 MBG 9.96 5:3

6 325 Tamara Ostojić 2018-05-25 6 MBG 10.12 5:4

7 558 Leona Loncović 2018-06-14 7 PBG 10.15 5:6

8 487 Sara Lukić 2018-01-01 8 NBG 10.27 5:2

9 568 Nevena Pavić 2018-01-01 9 PBG 10.74 5:3

10 29 Krisina Aleksić 2018-01-01 10 BAK 10.77 5:5

11 802 Lorena Terzić 2018-01-01 11 ZAK 10.90 5:2

12 778 Sofija Nastić 2019-01-01 12 ZAK 11.00 5:4

13 375 Lena Jestrović 2019-04-06 13 MLZ 11.31 5:4

14 334 Đurković Jana 2018-04-12 14 MBG 11.63 5:5

15 336 Šević Teodora 2019-01-01 15 MBG 11.66 5:3

16 739 Lucia Ravlić 2018-01-01 16 ZAK 11.74 5:6

17 45 Marta Đukanović 2019-01-01 17 BAK 11.79 5:2

18 303 Nada Ristić 2020-01-01 18 MBG 11.80 5:2

19 529 Danica Nikolić 2019-01-01 19 PBG 12.09 5:5

20 721 Irina Svatok 2019-01-01 20 ZAK 12.11 5:5

21 722 Iris Minić 2020-01-01 21 ZAK 12.63 5:5

22 449 Lana Nišlić 2018-01-01 22 NBG 13.17 5:4
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RESULTS
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:40

Race 1 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 585 Teodora Manojlović PBG 2017-08-23 1 6 9.63

2 106 Dunja Nejković CZB 2016-01-01 2 2 10.99

3 128 Jelisaveta Radosavljević CZB 2017-01-01 3 4 11.92

445 Kalina Rajković NBG 2016-01-01 5 DNS

242 Lola Stojanović AOK Košutnjak, Beograd 2017-04-19 3

Race 2 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 548 Iris Makovec PBG 2016-01-01 1 7 9.84

2 645 Zoi Balać TJB 2016-08-07 2 2 9.92

3 478 Nađa Stojaković NBG 2016-01-01 3 5 10.04

4 430 Iskra Zorić NBG 2016-01-01 4 6 10.49

5 434 Ivona Torgašev NBG 2017-01-01 5 3 11.23

749 Maša Arambašić ZAK 2017-01-01 4 DNS

Race 3 of 3

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 780 Srna Nešković ZAK 2016-01-01 1 5 9.95

2 707 Danica Pantić ZAK 2016-01-01 2 4 10.10

3 236 Dorotea Vlaisavčević AOK Košutnjak, Beograd 2016-07-30 3 2 10.41

4 674 Simona Terzić TKB 2017-06-06 4 3 10.43

5 184 Petra Brođanac CZB 2016-01-01 5 7 10.74

6 44 Marija Đukanović BAK 2017-01-01 6 6 11.26
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Summary of Round 1
50HBZ - 50 m pr. - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:46
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 585 Teodora Manojlović 2017-08-23 1 PBG 9.63 3:6

2 548 Iris Makovec 2016-01-01 2 PBG 9.84 3:7

3 645 Zoi Balać 2016-08-07 3 TJB 9.92 3:2

4 780 Srna Nešković 2016-01-01 4 ZAK 9.95 3:5

5 478 Nađa Stojaković 2016-01-01 5 NBG 10.04 3:5

6 707 Danica Pantić 2016-01-01 6 ZAK 10.10 3:4

7 236 Dorotea Vlaisavčević 2016-07-30 7 AOK Košutnjak, Beograd 10.41 3:2

8 674 Simona Terzić 2017-06-06 8 TKB 10.43 3:3

9 430 Iskra Zorić 2016-01-01 9 NBG 10.49 3:6

10 184 Petra Brođanac 2016-01-01 10 CZB 10.74 3:7

11 106 Dunja Nejković 2016-01-01 11 CZB 10.99 3:2

12 434 Ivona Torgašev 2017-01-01 12 NBG 11.23 3:3

13 44 Marija Đukanović 2017-01-01 13 BAK 11.26 3:6

14 128 Jelisaveta Radosavljević 2017-01-01 14 CZB 11.92 3:4

242 Lola Stojanović 2017-04-19 AOK Košutnjak, Beograd 3:3
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RESULTS
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:00

Race 1 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 662 Lara Dragićević TKB 2014-06-06 1 5 8.82

2 74 Stefana Lučić BAK 2014-01-01 2 2 9.10

3 166 Mila Popovski CZB 2015-01-05 3 4 9.68 (.671)

4 714 Hana Janjić ZAK 2014-01-19 4 6 9.68 (.675)

5 69 Selena Ben-Khmais BAK 2015-01-01 5 3 10.37

Race 2 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 724 Iva Milošević ZAK 2014-01-07 1 2 8.70

2 146 Lola Paunović CZB 2014-01-25 2 3 9.11

543 Gala Krizmanić PBG 2014-12-06 4 DNS

43 Marija Vojinović BAK 2015-01-01 5 DNS

638 Sara Vidović TJB 2015-01-01 6 DNS

Race 3 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 670 Nađa Marjanović TKB 2014-06-06 1 2 8.99

2 660 Jana Radosavljević TKB 2015-06-06 2 6 9.64

3 23 Jana Bjelić BAK 2015-01-01 3 5 11.18

4 115 Emilija Vojnovski CZB 2015-02-11 4 3 11.26

190 Sara Zejak CZB 2015-04-28 4 DNS

Race 4 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 538 Emilija Makovec PBG 2014-04-10 1 2 9.01

2 59 Neda Gutović BAK 2015-01-01 2 7 9.42

3 733 Laura Mihajlović ZAK 2015-01-01 3 6 9.51

4 239 Jovana Milovanović AOK Košutnjak, Beograd 2015-11-01 4 4 9.61

5 86 Ana Bajkanović CZB 2014-10-29 5 5 11.75

685 Anđelija Kojić AK Voždovac, Beograd 2015-01-01 3 DNS
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Race 5 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 663 Marija Pantić TKB 2015-06-06 1 5 8.61

2 779 Sofija Srdanov ZAK 2015-07-11 2 2 8.75

3 22 Jana Andrić BAK 2014-01-01 3 7 9.06

4 544 Ikonija Šarić PBG 2015-07-02 4 3 9.08

5 658 Iva Vujović TKB 2014-06-06 5 4 9.17

6 197 Sofija Pojić CZB 2014-01-01 6 6 9.31
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Summary of Round 1
50HAZ - 50 m pr. - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 663 Marija Pantić 2015-06-06 1 TKB 8.61 5:5

2 724 Iva Milošević 2014-01-07 2 ZAK 8.70 5:2

3 779 Sofija Srdanov 2015-07-11 3 ZAK 8.75 5:2

4 662 Lara Dragićević 2014-06-06 4 TKB 8.82 5:5

5 670 Nađa Marjanović 2014-06-06 5 TKB 8.99 5:2

6 538 Emilija Makovec 2014-04-10 6 PBG 9.01 5:2

7 22 Jana Andrić 2014-01-01 7 BAK 9.06 5:7

8 544 Ikonija Šarić 2015-07-02 8 PBG 9.08 5:3

9 74 Stefana Lučić 2014-01-01 9 BAK 9.10 5:2

10 146 Lola Paunović 2014-01-25 10 CZB 9.11 5:3

11 658 Iva Vujović 2014-06-06 11 TKB 9.17 5:4

12 197 Sofija Pojić 2014-01-01 12 CZB 9.31 5:6

13 59 Neda Gutović 2015-01-01 13 BAK 9.42 5:7

14 733 Laura Mihajlović 2015-01-01 14 ZAK 9.51 5:6

15 239 Jovana Milovanović 2015-11-01 15 AOK Košutnjak, Beograd 9.61 5:4

16 660 Jana Radosavljević 2015-06-06 16 TKB 9.64 5:6

17 166 Mila Popovski 2015-01-05 17 CZB 9.68 5:4

18 714 Hana Janjić 2014-01-19 18 ZAK 9.68 5:6

19 69 Selena Ben-Khmais 2015-01-01 19 BAK 10.37 5:3

20 23 Jana Bjelić 2015-01-01 20 BAK 11.18 5:5

21 115 Emilija Vojnovski 2015-02-11 21 CZB 11.26 5:3

22 86 Ana Bajkanović 2014-10-29 22 CZB 11.75 5:5
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RESULTS
HJBZ - skok uvis - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:30

Place Bib Pos Name Club DOB 0.87 0.90 0.93 0.95 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 Best Note

1 623 3 Lena Matović TJB 2016-05-08 o o o o o o o xxo xxo xxo r 1.14

2 634 10 Petra Simanović TJB 2016-02-20 o o o o o o o xo o xxx 1.11

3 358 1 Ana Rujević MLZ 2016-02-07 o o o xxo xxo o xxo o xxx 1.08

4 39 11 Magdalena Petrović BAK 2016-01-01 o o o o o o o xxx 1.05

5 88 12 Andrejić Sonja CZB 2016-03-21 o xxo o o xxo xxo xxx 1.02

6 251 6 Simona Šljegović KOS 2016-02-04 o o o xo xxx 0.95

7 407 8 Ana Ristić NBG 2017-01-01 xo o o xxx 0.93

8 21 4 Isidora Ćuzović BAK 2016-01-01 o o xxo xxx 0.93

9 428 7 Isidora Seman NBG 2017-01-01 o xo xxo xxx 0.93

10 385 5 Nataša Đorđević MLZ 2017-07-22 o o xxx 0.90

419 2 Elena Janković NBG 2017-01-01 DNS

709 9 Dunja Joksimović ZAK 2016-01-01 DNS
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RESULTS
HJAZ - skok uvis - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:00

Place Bib Pos Name Club DOB 0.93 0.96 0.99 1.02 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 Best Note

1 545 22 Irina Mandić PBG 2014-04-28 - - o o o o o xo o o o o o o o xxx 1.35

2 511 3 Višnja Tadić NBG 2014-02-16 - - - - - - - o - o o xo xo o xo xxx 1.35

2 442 6 Julija
Kuzmanović NBG 2014-06-25 - - - - - - - o - o o o xxo o xo xxx 1.35

4 400 15 Una Rujević MLZ 2014-06-25 - - o - o o o o o xo o o o xxo xxx 1.32

5 800 11 Štaša Milošević ZAK 2015-02-15 - - o o o o o o o xo o xo xxx 1.26

6 617 20 Iva Stojanović TJB 2014-03-27 - - o o o o o o o o o xxx 1.23

7 679 17 Una Radojević TKB 2014-06-06 o o o o xo o o xo o o xxx 1.20

8 732 14 Kristina Puzović ZAK 2014-08-22 - - o o o o xo o xo xxx 1.17

9 777 7 Sofija Bulatović ZAK 2014-10-09 - - o o xo o xo o xxx 1.14

10 626 19 Mina Spasić TJB 2014-03-20 - - o o o o xo xo xxx 1.14

11 153 16 Malena Matlak CZB 2014-12-23 o o o o o o o xxo xxx 1.14

12 167 2 Milica Ivković CZB 2015-03-26 - o o o o o o xxx 1.11

13 113 10 Emili
Frencišković CZB 2014-11-16 o o o xo o o o xxx 1.11

13 131 13 Kira
Frencišković CZB 2014-11-16 o o o xo o o o xxx 1.11

15 284 12 Jeva Vlasova MBG 2014-01-01 - - xo o o o xo xxx 1.11

16 776 8 Sara Glišić ZAK 2015-01-01 o o xxo o o xxo xxo xxx 1.11
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17 648 18 Ana Kudić TKB 2015-06-06 o o o o xo o xxx 1.08

18 641 21 Tijana Trifunović TJB 2015-10-11 - o xo o o xo xxx 1.08

19 241 5 Lena Mijailović KOS 2015-05-23 o o o o xxx 1.02

20 247 1 Nina Krstić KOS 2014-06-15 o xxx 0.93

301 4 Miona
Šljivančanin MBG 2014-01-01 DNS

372 9 Klara Jovanović MLZ 2014-03-30 DNS
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RESULTS
LJCZ - dalj iz zone - AŠ C Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 199 Sofija Vulović CZB 2018-01
-11

3.37
()

3.10
()

3.20
()

3.37
()

2 657 Isidora Stošić TKB 2018-06
-06

2.81
()

3.21
()

3.02
()

3.21
()

3 96 Asja Jerković CZB 2018-01
-01

3.05
()

3.08
()

2.97
()

3.08
()

4 470 Milica Kokeza NBG 2018-01
-01

2.82
()

3.07
()

2.92
()

3.07
()

5 92 Anja Štrbenac CZB 2018-01
-01

3.04
()

2.85
()

2.48
()

3.04
()

6 208 Tara Jevremović CZB 2018-05
-29

2.80
()

2.90
()

2.91
()

2.91
()

7 312 Nikolina Jokičić MBG 2018-04
-03

2.38
()

2.90
()

2.88
()

2.90
()

8 521 Anika Simić PBG 2018-02
-02

2.66
()

2.60
()

2.74
()

2.74
()

9 127 Jana Petrović CZB 2018-01
-01

2.49
()

2.73
()

2.53
()

2.73
()

10 743 Marija Marjanović ZAK 2018-01
-01

2.57
()

2.52
()

2.70
()

2.70
()

11 269 Anđela Veličkov MBG 2020-01
-01

2.50
()

2.60
()

2.30
()

2.60
()

12 677 Tamara Džulović TKB 2018-06
-06

2.52
()

2.42
()

2.48
()

2.52
()

13 90 Anja Avramović CZB 2019-01
-01

2.28
()

2.43
()

2.37
()

2.43
()

14 711 Ena Milinković ZAK 2018-01
-01

2.05
()

2.11
()

2.35
()

2.35
()

15 729 Kira Tomašević ZAK 2019-01
-01

2.30
()

1.90
()

2.30
()

2.30
()
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16 784 Tara Petrović ZAK 2019-01
-01

2.00
()

2.26
()

2.30
()

2.30
()

17 536 Elena Radaković PBG 2019-01
-01

2.20
()

2.20
()

2.23
()

2.23
()

18 210 Tea Novković CZB 2019-01
-01

2.20
()

2.00
()

2.00
()

2.20
()

19 427 Iris Vujović NBG 2018-01
-01

1.98
()

2.04
()

2.09
()

2.09
()

20 539 Eva Makovec PBG 2019-01
-01

1.50
()

1.77
()

1.77
()

1.77
()
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RESULTS
LJBZ - dalj iz zone - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 588 Tessa Čoković PBG 2017-01
-06

3.79
()

3.66
()

x
()

3.79
()

2 653 Dunja Milojević TKB 2016-06
-06

3.51
()

x
()

3.48
()

3.51
()

3 628 Natalija Filipović TJB 2017-06
-07

x
()

3.48
()

x
()

3.48
()

4 768 Nina Stefanović ZAK 2016-01
-01

3.33
()

3.23
()

3.01
()

3.33
()

5 576 Sofija Vasić PBG 2016-01
-01

3.18
()

3.25
()

3.31
()

3.31
()

6 579 Staša Mučibabić PBG 2016-02
-24

3.22
()

x
()

3.30
()

3.30
()

7 567 Natalija Joksimović PBG 2016-03
-29

3.27
()

3.14
()

3.05
()

3.27
()

8 745 Marta Mandić ZAK 2016-01
-01

3.14
()

3.27
()

2.83
()

3.27
()

9 526 Anđela Milosavljević PBG 2017-01
-01

3.25
()

3.06
()

2.96
()

3.25
()

10 575 Sofija Pavić PBG 2016-10
-27

3.21
()

3.00
()

3.03
()

3.21
()

11 359 Andrea Mladenović MLZ 2016-05
-12

2.97
()

3.14
()

3.14
()

3.14
()

12 112 Ema Štrbenac CZB 2017-01
-01

3.13
()

2.88
()

2.95
()

3.13
()

13 490 Sofija Ilijev NBG 2017-01
-01

2.34
()

3.10
()

2.86
()

3.10
()

14 799 Đurđa Malenčić ZAK 2016-10
-14

3.09
()

x
()

x
()

3.09
()

15 525 Anja Vuksanović PBG 2016-09
-14

3.08
()

2.83
()

2.93
()

3.08
()
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16 553 Kasia Zelenović PBG 2017-01
-01

3.07
()

2.70
()

2.78
()

3.07
()

17 546 Irina Marković PBG 2016-01
-16

3.03
()

3.06
()

2.87
()

3.06
()

18 6 Andrea Canić BAK 2016-01
-01

3.00
()

2.92
()

3.00
()

3.00
()

19 240 Katarina Mihailović AOK Košutnjak, Beograd 2016-02
-10

2.93
()

2.91
()

2.97
()

2.97
()

20 805 Teodora Zec MBG 2016-05
-26

2.85
()

2.90
()

2.81
()

2.90
()

21 636 Petra Tasevski TJB 2016-03
-17

2.62
()

2.75
()

2.90
()

2.90
()

22 214 Una Momirović CZB 2017-01
-01

2.87
()

2.84
()

2.65
()

2.87
()

23 52 Milica Grubor BAK 2016-01
-01

2.82
()

2.75
()

2.84
()

2.84
()

24 188 Sara Novković CZB 2016-09
-24

2.82
()

2.81
()

2.83
()

2.83
()

25 171 Natalija Stojić CZB 2017-01
-01

2.69
()

2.83
()

2.78
()

2.83
()

26 72 Sofija Grubor BAK 2016-01
-01

2.82
()

x
()

2.74
()

2.82
()

27 456 Lena Todorović NBG 2017-01
-01

2.65
()

2.80
()

2.60
()

2.80
()

28 152 Magdalena Janjić CZB 2016-01
-01

2.78
()

x
()

x
()

2.78
()

29 801 Ženja Štrk ZAK 2017-06
-20

2.75
()

2.72
()

2.72
()

2.75
()

30 231 Aleksandra Topalović AOK Košutnjak, Beograd 2017-02
-22

2.70
()

2.75
()

2.55
()

2.75
()

31 397 Sofija Vilotić MLZ 2016-07
-26

2.64
()

2.61
()

2.60
()

2.64
()

32 661 Ksenija Šarčev TKB 2017-06
-06

2.64
()

2.48
()

2.60
()

2.64
()

33 717 Ida Anđelić ZAK 2017-01
-01

2.62
()

x
()

2.54
()

2.62
()
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34 51 Mila Đorđević BAK 2016-01
-01

2.58
()

2.24
()

2.37
()

2.58
()

35 243 Lucija Topalović AOK Košutnjak, Beograd 2016-02
-16

x
()

2.54
()

2.18
()

2.54
()

36 792 Vasilisa Jovanović ZAK 2017-01
-01

2.52
()

2.52
()

2.51
()

2.52
()

37 708 Dorotea Babić ZAK 2017-01
-01

2.44
()

2.49
()

2.30
()

2.49
()

38 308 Nađa Đukić MBG 2016-01
-01

2.49
()

2.25
()

2.20
()

2.49
()

39 756 Mila Dašić ZAK 2017-10
-10

2.14
()

2.32
()

2.37
()

2.37
()

276 Ema Milenković MBG 2016-01
-01

DNS
()

798 Zara Lončar ZAK 2017-01
-01

DNS
()

443 Kalina Pavlović NBG 2017-01
-01

DNS
()

117 Femić Sofija CZB 2017-01
-01

DNS
()

297 Mia Todorović MBG 2016-08
-17

DNS
()

744 Marija Đukić ZAK 2017-01
-01

DNS
()

262 Ajlin Smailagić MBG 2016-07
-12

DNS
()
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RESULTS
LJAZ - dalj iz zone - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 16:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 7 Andrea Đuraki BAK 2015-01
-01

3.94
()

4.44
()

4.47
()

4.47
()

2 304 Nastasja Lero MBG 2014-06
-11

4.33
()

4.09
()

4.32
()

4.33
()

3 573 Smiljana Milošević PBG 2014-12
-01

4.19
()

3.88
()

4.07
()

4.19
()

4 20 Isidora Todorović BAK 2014-01
-01

4.05
()

4.05
()

4.17
()

4.17
()

5 396 Sofija Janković MLZ 2015-02
-16

3.86
()

3.64
()

3.76
()

3.86
()

6 673 Petra Novaković TKB 2014-06
-06

3.86
()

3.70
()

-
()

3.86
()

7 676 Stefani Terzić TKB 2015-06
-06

3.80
()

3.09
()

3.71
()

3.80
()

8 222 Vesna Antonijević CZB 2015-09
-11

3.62
()

x
()

3.67
()

3.67
()

9 145 Lenka Cetić CZB 2015-01
-01

3.64
()

3.53
()

2.96
()

3.64
()

10 624 Luna Romanović TJB 2014-01
-01

3.62
()

3.59
()

2.61
()

3.62
()

11 56 Minja Miljković BAK 2014-01
-01

3.60
()

3.57
()

3.46
()

3.60
()

12 170 Minja Čolić CZB 2014-02
-01

3.48
()

3.60
()

x
()

3.60
()

13 5 Ana Anđelić BAK 2014-01
-01

3.60
()

x
()

x
()

3.60
()

14 327 Tomović Julija MBG 2015-09
-09

3.41
()

3.31
()

3.48
()

3.48
()

15 522 Anika Vukosavić PBG 2015-02
-05

3.39
()

x
()

3.47
()

3.47
()
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16 782 Tamara Tomašević ZAK 2014-01
-01

3.40
()

x
()

3.20
()

3.40
()

17 464 Mia Bojanić NBG 2014-01
-01

3.20
()

3.36
()

x
()

3.36
()

18 728 Katarina Ivić ZAK 2015-01
-01

3.15
()

3.31
()

3.23
()

3.31
()

19 640 Teodora Ostojić TJB 2015-08
-19

3.28
()

3.05
()

3.13
()

3.28
()

20 26 Julijana Aleksić BAK 2015-01
-01

x
()

3.28
()

3.06
()

3.28
()

21 723 Iskra Banfić ZAK 2014-01
-01

2.94
()

3.26
()

3.15
()

3.26
()

22 710 Emilija Lesjak ZAK 2015-01
-01

3.19
()

2.88
()

3.13
()

3.19
()

23 154 Marija Nauzerović CZB 2015-01
-01

3.11
()

3.05
()

3.12
()

3.12
()

24 523 Anja Nakev PBG 2015-07
-09

3.02
()

2.88
()

2.77
()

3.02
()

25 174 Nina Džudović CZB 2015-11
-16

3.01
()

2.84
()

2.71
()

3.01
()

26 570 Sandra Koen PBG 2015-01
-01

x
()

2.77
()

2.96
()

2.96
()

27 683 Aleksandra Đorđević AK Voždovac, Beograd 2014-01
-01

2.78
()

2.68
()

2.95
()

2.95
()

28 279 Iva Stojković MBG 2015-11
-07

2.93
()

x
()

x
()

2.93
()

29 586 Teodora Mihajlović PBG 2015-01
-01

2.77
()

2.66
()

2.89
()

2.89
()

30 788 Una Kovač ZAK 2015-01
-01

2.82
()

2.84
()

2.76
()

2.84
()

31 639 Stefana Mihić TJB 2014-08
-20

2.76
()

2.71
()

2.62
()

2.76
()

32 314 Nina Tešanović MBG 2015-01
-01

x
()

2.69
()

2.70
()

2.70
()

33 753 Mia Mikša ZAK 2015-01
-01

2.58
()

2.54
()

2.33
()

2.58
()
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34 807 Mia Jovanović MBG 2014-01
-01

2.48
()

2.58
()

2.22
()

2.58
()

35 330 Una Crnogorčević MBG 2015-10
-19

2.10
()

2.06
()

x
()

2.10
()

765 Nika Kamali ZAK 2015-01
-01

DNS
()

289 Lara Ćosić MBG 2014-02
-03

DNS
()

532 Dorotea Mandić PBG 2015-01
-01

DNS
()

364 Danica Marić MLZ 2014-11
-20

DNS
()

116 Femić Marija CZB 2014-01
-01

DNS
()

158 Masa Lešiga CZB 2015-07
-13

DNS
()

238 Janja Nastanović AOK Košutnjak, Beograd 2014-01
-18

DNS
()
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RESULTS
OTBZ - bacanje medicinke - AŠ B Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 13:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 695 Aja Murić ZAK 2016-02
-05 6.55 7.68 8.12 8.12

2 577 Sofija Zagrić PBG 2016-01
-01 7.60 7.20 7.93 7.93

3 473 Minja Eminovski NBG 2017-01
-01 5.65 6.28 5.92 6.28

4 491 Sofija Ivković NBG 2016-01
-01 5.74 6.10 5.58 6.10

5 133 Kristina Novokmet CZB 2016-11
-06 x 5.20 5.66 5.66

6 769 Nina Trajković ZAK 2016-01
-01 5.09 x 5.38 5.38

7 410 Anka Sarić NBG 2017-01
-01 4.45 5.38 3.52 5.38

700 Anđela Azarić ZAK 2017-01
-01 DNS

702 Anđelija Mudrić ZAK 2017-01
-01 DNS
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RESULTS
OTAZ - bacanje medicinke - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 497 Tamara Đorđić NBG 2015-01
-01 10.46 9.61 11.35 11.35

2 144 Lena Zorić CZB 2015-06
-19 9.10 8.38 10.11 10.11

3 492 Sofija Stojaković NBG 2014-01
-01 8.77 10.00 9.88 10.00

4 649 Ana Vranjevac TKB 2014-06
-06 9.84 8.40 8.49 9.84

5 752 Meliha Orući ZAK 2014-08
-02 8.48 9.68 9.56 9.68

6 160 Maša Matejić CZB 2014-01
-01 7.34 9.50 8.74 9.50

7 619 Kaja Veselinović TJB 2015-07
-15 7.40 8.63 9.07 9.07

8 727 Jana Stojnić ZAK 2014-01
-01 8.93 8.76 8.94 8.94

9 643 Vanja Milidragović TJB 2014-02
-13 8.39 8.18 x 8.39

10 479 Neda Živojinović NBG 2014-01
-01 8.00 5.60 7.56 8.00

11 618 Jana Perović TJB 2014-04
-24 7.46 7.89 7.54 7.89

12 234 Danica Ilijević AOK Košutnjak, Beograd 2014-01
-02 7.03 7.80 7.12 7.80

13 122 Iris Jovanović CZB 2015-01
-01 7.35 7.45 7.70 7.70

14 286 Katarina Bakić MBG 2014-07
-21 7.20 7.24 7.60 7.60

15 469 Milica Delić NBG 2015-01
-01 6.75 7.59 7.34 7.59
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16 441 Jovana Radivojević NBG 2014-01
-01 7.00 6.56 7.45 7.45

17 34 Lucija Mihajlović BAK 2015-01
-01 7.42 5.71 7.18 7.42

18 506 Vanja Šarac NBG 2014-01
-01 6.33 5.66 5.58 6.33

19 481 Nina Pilipović NBG 2015-01
-01 5.69 5.70 5.05 5.70

753 Mia Mikša ZAK 2015-01
-01 DNS

172 Nađa Bulatović CZB 2014-09
-13 DNS

630 Nikolina Bašić TJB 2014-08
-23 DNS
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RESULTS
5X6Z - 5x60 m - AŠ A Ž - 2025-10-04

Jesenje prvenstvo Beograda za atletske škole A, B i C - Beograd - 04 Oct 2025 - START TIME: 17:25

Race 1 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 2 BAK-A BAK BAK 47.22

2 4 CZB-A CZB CZB 50.53

3 6 KOS-A KOS KOS 51.21

4 8 MLD-A MLD MLD 51.43

Race 2 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 6 PBG-A PBG PBG 47.24

2 4 NBG-A NBG NBG 49.54

3 2 MLZ-A MLZ MLZ 49.57

8 TJB-A TJB TJB DNS

Race 3 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 2 ZAK-A ZAK ZAK 47.38

2 6 BAK-B BAK BAK 49.33

3 4 TKB-A TKB TKB 50.10

4 8 CZB-B CZB CZB 51.08

Race 4 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 6 MBG-A MBG MBG 49.71

2 8 ZAK-B ZAK ZAK 50.28

3 4 PBG-B PBG PBG 50.36

4 2 NBG-B NBG NBG 52.64

Race 5 of 5

Place Lane Bib Team Result

1 8 TKB-B TKB TKB 48.82

2 6 ZAK-C ZAK ZAK 51.81

3 4 PBG-C PBG PBG 55.35

2 TJB-B TJB TJB DNS


